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Cera jest natychmiast 
promienna i nawilżona*

Skóra natychmiast 
wygląda młodziej*

Pierwszy podkład 
Oriflame wzmacniający  
i chroniący barierę 
ochronną skóry  
- potwierdzone klinicznie!Δ
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 ﻿Podkład odmładzający na 
bazie serum Giordani Gold 
SPF 12 + UVA
30 ml 1199,67/l

 73,00

35,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,99

42240
Light Ivory Neutral

42238
Porcelain Warm

42241
Beige Warm

42237
Vanilla Cool

42236
Vanilla Neutral

42239
Light Beige Neutral

Δ Potwierdzone badaniami klinicznymi 

*Test konsumencki

Makijaż,  
który pozwala mi 

zabłysnąć prawdziwym 
pięknem

RADOŚĆ ŻYCIA

PRZED PO

SPF 12



Cieszę się, że jesteś częścią globalnej społeczności Oriflame. 
Dla mnie społeczność jest tym, o co chodzi w okresie świątecznym  
- celebrowanie pięknych chwil z osobami, które wiele dla mnie  
znaczą, zarówno podczas przyjęcia w biurze, jak i na spotkaniach  
z rodziną i przyjaciółmi. I uwielbiam dawać prezenty! To świetny 
sposób na małe podziękowania - uważam, że Boże Narodzenie 
jest wspaniałą okazją, by pokazać ludziom, jak bardzo są  
dla nas ważni. 
 
Jako CEO Oriflame lubię dostrzegać świąteczne podobieństwa 
na całym świecie - rzeczy, które nas łączą! Ale uwielbiam też 
dostrzegać różnice... Czy wiesz, że szwedzkie dzieci dostają 
prezenty w Wigilię, a w innych krajach następnego ranka? 
 
Życzę wszystkim wesołych Świąt!  

 
Anna Malmhake 

CEO Oriflame

Sezon świąteczny 
w stylu Oriflame!

W OCZEKIWANIU  
NA RADOSNE,  
PEŁNE BLASKU  

BOŻE NARODZENIE

Rozświetlający duet

GWIAZDY 
ORIFLAME

Anny Malmhakewedług

Woda toaletowa 
Eclat Festivité 
„Bardzo lubię 
obdarowywać ludzi 
perfumami - dajesz komuś 
zupełnie nowy świat 
zamknięty we flakonie!”

Zestaw 
nadający 
cerze blask

„Dzięki tym 
zestawom wręczanie 
prezentów jest 
niezwykle proste.”

Serum Novage+  
Lift + Firm
„Często daję  
w prezencie rzeczy, 
które sama 
przetestowałam  
i pokochałam.  
Nigdy, przenigdy nie 
podróżuję bez serum 
Novage+ Lift + Firm  
- to produkt, który 
uwielbiam dawać  
w prezencie.”

Perfumy 
Giordani Gold  
Essence Man Elixir 
 „W tym roku moimi 
ulubieńcami będą 
nowy Eclat Festivité 
dla kobiet  
(tak błyszczący  
i świąteczny!) oraz  
GG Essenza Elixir  
dla mężczyzn.”

Sztuka 
obdarowywania: 
wysokiej jakości 
produkty, które 
uszczęśliwią 
twoich bliskich.

Odświętnie  
i z klasą: odkryj 
kolekcję Hidden 
Gems.

Zimowa pielęgnacja 
włosów z Duologi: 
praktyczne porady  
i wskazówki.

W tym 
wydaniu
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 ﻿Woda toaletowa  
Eclat Festivité
50 ml 999,80/l

46709   95,00

Zaproś bliskich na olśniewające paryskie przyjęcie!  
Uświetnij je zapachem Eclat Festivité, pełnym radosnej nadziei  

na to, co przyniesie życie. Niczym musujący koktajl,  
akord szampana nadaje kompozycji to „wyjątkowe coś”,  

co trudno uchwycić słowami.

Idealny prezent: 
zapachowe konfetti 
płatków i bąbelków!

Świąteczny akord 
szampana  
w eleganckim Eclat

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

Zaczynamy 
świętowanie!

CENA PREMIEROWA

49,99 
(-47%)

WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

malina, akord białej piwonii, 
akord szampana

KWIATOWO 
-OWOCOWO 
-DRZEWNY

4 5



 ﻿Perfumy Giordani Gold 
Essenza Man Elixir
50 ml 2798,00/l

45967   210,00
CENA 
PREMIEROWA

139,90 
(-33%)

 ﻿Złuszczający żel  
do mycia twarzy  
NovAge Men
125 ml 432,00/l

33198   54,00 

Alkohol 
pochodzenia 
naturalnego

Flakon  
ozdobiony detalami  
z 24-karatowego 
złota

8-godzinna 
trwałość

ŻEL DO MYCIA TWARZY NOVAGE MEN 

GRATIS 
PRZY ZAKUPIE PERFUM

Pierwsze perfumy Giordani Gold dla niego

Zapachowe arcydzieło  
w prezencie

Wybór prezentu dla niego jest oczywisty!  
Postaw na wyróżniające się męskie perfumy,  

które emanują enigmatyczną głębią  
i długotrwałym urokiem.

NOWOŚĆ! 

MAKSYMALNA 
KONCENTRACJA ZAPACHU

Bursztynowe drewno, 
olibanum, czarny pieprz

DRZEWNO 
-WETIWEROWY

76



+

 ﻿Pomadka Giordani Gold 
Iconic Satin SPF 15
3,8 g 10523,68/kg

 59,00   39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,9942

65
9 

Sa
tin

 R
ed POMADKA  

+ TOREBKA NA PREZENT 

GRATIS 
PRZY ZAKUPIE PERFUM

MAKSYMALNA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

ananas, białe kwiaty, 
olibanum

BURSZTYNOWO 
-KWIATOWY

12-godzinna  
trwałość zapachu

Flakon  
ozdobiony detalami  
z 24-karatowego 
złota

Chcesz olśniewać w tym sezonie świątecznym?  
Zaufaj nam - bogate perfumy i czerwona szminka  

to strzał w dziesiątkę.

Dziel się 
świątecznym 

blaskiem
NOWOŚĆ! 

 ﻿Perfumy Giordani Gold 
Essenza Supreme
50 ml 2798,00/l

40683   210,00

139,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 104,90
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+

  Perfumy Giordani Gold 
Essenza
50 ml 2798,00/l

47511   210,00

139,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 104,90

MAKSYMALNA 
KONCENTRACJA  
ZAPACHU 

kalabryjska bergamotka , 
kwiat pomarańczy luxury 
essenza , toskańskie drewno 

KWIATOWO 
-DRZEWNY

NOWOŚĆ! 

Niektórzy potrafią rozpromienić dzień po prostu będąc sobą.  
Doceńmy ich obecność w naszym życiu odpowiednim prezentem!

Kultowy prezent, 
niewymuszone 
wyrafinowanie

  Perfumowany  
krem do ciała  
Giordani Gold Essenza
250 ml 99,96/l

47011   50,00
CENA PREMIEROWA

24,99 
(-50%)

KREM DO CIAŁA  
+ TOREBKA NA PREZENT 

GRATIS 
PRZY ZAKUPIE PERFUM

8-godzinna 
trwałość

Flakon  
ozdobiony detalami  
z 24-karatowego  
złota

 

 

Logo IKONA wskazuje,  
że produkt(y) spełnia(ją) 
kryteria naszych 
najpopularniejszych  
i najlepiej sprzedających się 
produktów.

KULTOWY 
PRODUKT

10 11
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  Duża torebka na prezenty  
dla niego Winter Saga
Materiał: papier, poliester,  
stal nierdzewna. 
Wymiary: 21,5 x 9 x 21,5 cm. 

47092   6,99 

  Duża torebka na prezenty 
Winter Saga
Materiał: papier, poliester,  
stal nierdzewna. 
Wymiary: 21,5 x 9 x 21,5 cm. 

46761   6,99 

 ﻿Torebka na prezent składana  
The Joy of Giving
Matowa torebka papierowa laminowana 
PP: 16 x 8 x 23 cm. Wymiary bibułki FSC:  
50 x 50 cm, papierowej naklejki  
z brokatem FSC: 18,5 x 3,3 cm. 

47948   7,99 

Kupuj wybrane kosmetyki, 
by cieszyć się darmową 
dostawą zamówienia! 

Darmowa 

Dla niego 

dostawa

Piękne oferty dla Ciebie  
Zeskanuj kod QR!

Więcej na pl.oriflame.com

Makijaż

Pielęgnacja cery

Zapachy 

 ﻿Torebka na prezent  
The Joy of Giving
Wymiary torebki: 21,5 x 9 x 21,5 cm,  bibułki 
FSC: 50 x 50 cm,  przywieszki: 9,2 x 3,4 cm, 
poliestrowej wstążki: 0,8 x 44 cm.  

47947   7,99 

Idealne prezenty

Mogą Państwo zwrócić Waszemu 
Konsultantowi dowolny zakupiony 
u niego produkt w ciągu 10 dni  
od daty zakupu. W zamian mogą 
Państwo zażądać od Konsultanta 
dostarczenia innego produktu 
Oriflame o tej samej wartości  
lub zwrotu pieniędzy. 

Rabat za polecanie 
Za każdego znajomego,który 

zdecyduje się dołączyć do Klubu 
Oriflame i złożyć zamówienie, 
otrzymasz rabat w wysokości 

10% jego zamówienia, na swoje 
zamówienie. Im więcej 

znajomych złoży zamówienie, 
tym więcej zyskasz! 

Cashback - kasa wraca: 
15% zwrotu za wszystkie 

zamówienia w portfelu Oriflame.

Rabat na Start: 
-15% na pierwsze zamówienie.

Korzyści  
dla Klubowicza

Dołącz do

 naszej społeczności 
kosmetycznej  

jako Klubowicz,  
by otrzymać 

ekskluzywne nagrody!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

KLASYCZNA 
TOREBKA  
na prezent

NOWOCZESNA 
TOREBKA  
na prezent

Projekt  
z unikalnymi 
świątecznymi 
scenami 
zimowymi

Zostań naszym Partnerem Biznesowym  
i ciesz się Strefą Korzyści Premium.

Pielęgnacja ciała 

Wellosophy

Najniższe ceny w ciągu ostatnich 30 dni  
dla katalogu drukowanego na dzień  
12.09.2024. Najbardziej aktualne ceny  
są dostępne na stronie pl.oriflame.com

Spis treści 
Nr 17, 1/12 - 28/12 Zapakuj swoje 

prezenty! Szukaj zestawów 
zawierających 

torebki  
na prezent

Pomysły na idealne 
prezenty

Oferta tylko dla 
Klubowiczów

Co tydzień sprawdzaj ofertę 
tylko dla Klubowiczów,  
by odkryć nowe powody  

do uśmiechu!

 
 

SHOP MEMBERS' 
EXCLUSIVE
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  Gąbka Starlit Sky
Wymiary: 15 x 13 x 2 cm. 
Materiał: PU, poliester  
i papier.  

47565   9,99 

  Mydło Starlit Sky
75 g 66,53/kg

46626   10,00
CENA PREMIEROWA

4,99 
(-50%)

  Krem do rąk Starlit Sky
75 ml 106,53/l

46627   16,00
CENA PREMIEROWA

7,99 
(-50%)

  Płyn do kąpieli Starlit Sky
300 ml 49,97/l

46628   26,00
CENA PREMIEROWA

14,99 
(-42%)

Zaproszenie do zimowej 
krainy czarów

Rozjaśnij swoją łazienkę 
świątecznym nastrojem i... 
podziel się tym blaskiem! 
Wybierz nastrojowy, nasycony 
zimowymi nutami zestaw 
opracowany, by przypominać 
gwiaździstą noc. Gotowy  
do podarowania!

Wlej jedną nakrętkę pod ciepłą, 
bieżącą wodę, by uzyskać 
cudownie pachnącą pianę.

Nadaje dłoniom 
miękkość, gładkość 
i piękny zapach

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

Świąteczny 
fioletowy kolor  
ze srebrnym 
brokatem

Duża - łatwe  
i skuteczne 
oczyszczanie

Inspirowany płatkiem 
śniegu kształt i świąteczny 
zapach

 

 

 

 
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  Szpatułka  
do maseczek
Materiał: silikon 
niezawierający lateksu, 
aluminium, drewno.  
16 x 1,2 cm. 

47420   38,00   
22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,99

  Intensywnie 
regenerująca 
maseczka na noc 
Novage+  
Edycja świąteczna
50 ml

150838   90,00   
54,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 44,99

Twoje ukochane 
kultowe produkty  
w świątecznych 
opakowaniach

KULTOWY 
PRODUKT

*Test konsumencki

ΔTest kliniczny

Intensywnie redukuje 
oznaki zmęczenia*

Natychmiastowe 
zwiększenie nawilżenia, 
które utrzymuje się przez  
24 godziny - potwierdzone 
klinicznieΔ

  Intensywnie 
odżywcze kapsułki  
do twarzy Novage+ 
Edycja świąteczna
30 kapsułek 

150839   140,00
CENA 
PREMIEROWA

79,99 
(-43%)

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

*Test konsumencki

Koloryt cery jest 
bardziej wyrównany 
po 2 tygodniach 
stosowania*

Widoczna poprawa 
wyglądu skóry  
po 2 tygodniach 
stosowania*

ZAPAKUJ SWOJE PREZENTY! 
WYBIERZ ŚWIĄTECZNĄ TOREBKĘ NA STR. 13

 

 

 

Logo IKONA wskazuje,  
że produkt(y) spełnia(ją) 
kryteria naszych 
najpopularniejszych  
i najlepiej sprzedających się 
produktów.

Kultowe produkty Novage+ słyną z intensywnie pielęgnujących 
właściwości i głębokiego nawilżania cery. Wymarzone na prezent  

- zachęcają do tego, by uczynić z pielęgnacji okazję do świadomego 
zadbania o siebie i rozpieszczania skóry porcją przyjemności.

Podaruj skórze zastrzyk 
młodzieńczej energii

16 17



ZAPAKUJ SWOJE PREZENTY! 
WYBIERZ ŚWIĄTECZNĄ TOREBKĘ NA STR. 13

Apetyczny, 
naturalnie 
pozyskany 
aromat 
marakui

Smakowity 
zapach świeżego 
arbuza

Bezzapachowy

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

 ﻿Regenerujący balsam  
Tender Care  
Czarna Porzeczka
10,5 ml 951,43/l

36151   20,00

9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

Apetyczny, naturalnie pozyskiwany  
aromat czarnej porzeczki

Sprawia, że usta oraz skóra są 
miękkie, gładkie i elastyczne.

Logo IKONA wskazuje,  
że produkt(y) spełnia(ją) 
kryteria naszych 
najpopularniejszych  
i najlepiej sprzedających 
się produktów.

KULTOWY 
PRODUKT

Zaskocz swoich bliskich ekskluzywnym zestawem Tender Care 
zawierającym trzy warianty balsamu - arbuz, marakują i naturalny. 

Pielęgnacja  
w prezencie? Ideał!
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 ﻿Zestaw balsamów Tender Care  
- Naturalny, Marakuja i Arbuz
3 x 10,5 ml 3,33/ml

46069   60,00

34,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99
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Słodka 
truskawka

Musujący  
grejpfrut

Pikantny 
ananas

11,99
KAŻDY ZA

  47440 Żel pod prysznic Simple Joys Love Nature z organiczną truskawką  
- edycja świąteczna 250 ml 19,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,49 

  47446 Żel pod prysznic Simple Joys Love Nature z organicznym ananasem  
- edycja świąteczna 250 ml 19,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,49 

  47443 Żel pod prysznic Simple Joys Love Nature z organicznym grejpfrutem  
- edycja świąteczna 250 ml 19,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,49

Zielona herbata 
Kwiatowo-zielono-różany 
Bergamotka, piwonia, piżmo 
 
Biała herbata 
Kwiatowo-zielono-piżmowy 
Bergamotka, jaśmin, piżmo 
 
Czarna herbata 
Kwiatowo-zielono-cytrusowy 
Bergamotka, jaśmin,  
drzewo cedrowe

EDYCJA 
LIMITOWANA 

 ﻿Zestaw kremów do rąk 
Afternoon Tea
3 х 30 ml. 333,22/l

45816   42,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

GOTOWE DO WRĘCZENIA 
TRIO W ŚWIĄTECZNYM 
PUDEŁKU!

Dzięki 
świątecznemu 
opakowaniu 
żele są idealne 
jako prezent.

KAŻDY ZA JEDYNE 9,99 
PRZY ZAKUPIE 2 DOWOLNYCH

Dziel się prostymi 
przyjemnościami!  

 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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Idealne dla wieku 
40+

*�Test konsumencki z użyciem kremu pod oczy Royal Velvet, kremu na dzień Royal Velvet 
SPF 20 i kremu na noc Royal Velvet

Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) kryteria naszych najpopularniejszych  
i najlepiej sprzedających się produktów.

Traktuj skórę po królewsku!
Osoby bliskie twojemu sercu zasługują na największe skarby tego świata!  

Dlatego przy wyborze prezentów nie ma miejsca na kompromisy.  
Wybieraj tylko najlepsze z najlepszych, zwłaszcza jeśli chodzi  

o pielęgnację cery.

Przywraca 
naturalne piękno 
skóry podczas snu*

Unosi, ujędrnia  
i napina skórę*

Nadaje skórze 
aksamitną miękkość  
i gładkość*

Zmniejsza oznaki 
wiotczenia skóry*

ZESTAW 3 PRODUKTÓW: 
KREM NA DZIEŃ  
+ KREM NA NOC  
+ TOREBKA NA PREZENT 
 

KULTOWY 
PRODUKT

+ +

54,99
KAŻDY KREM ZA

  47005 Ujędrniający krem na 
dzień SPF 20 Royal Velvet 50 ml 
75,00 Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 36,99 

  47006 Ujędrniający krem na noc 
Royal Velvet 50 ml 75,00  
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 36,99

ZA JEDYNE 

89,99 
KOD ZESTAWU: 151500

 

 
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  Perfumowany krem do ciała Divine
250 ml 99,96/l

47016   50,00
CENA PREMIEROWA

24,99 
(-50%)

 ﻿Zestaw Divine
Zestaw zawiera: wodę perfumowaną 
(50 ml), perfumowany krem ​​do rąk  
(50 ml), pudełko na prezent. 45,00/szt.

40840   157,00

89,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 139,73

  Woda perfumowana Divine  
- minispray
8 ml 3748,75/l

42041   45,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99

 ﻿Woda perfumowana Divine
50 ml 1399,80/l

38497   130,00

69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 64,99

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

fiołek, lilia i frezja,  
drzewo sandałowe

KWIATOWO 
-OWOCOWO-DRZEWNY

Niech ta, którą kochasz... 
lśni jak gwiazda
Divine to kwiatowa woda 
perfumowana o niezwykłej mocy. 
Każda kobieta, której go 
podarujesz, z pewnością poczuje 
się jak prawdziwa gwiazda. A czy 
nie o to właśnie chodzi w dawaniu 
prezentów?

Sprawia, że skóra 
staje się miękka  
i elastyczna  
oraz cudownie 
pachnie

Praktyczny minispray, 
idealny w podróży

Luksusowa woda perfumowana  
i pachnący krem do rąk, razem 
w pięknym pudełku. Gotowe  
do podarowania w prezencie.

KUP ODDZIELNIE POWRÓT NA ŻYCZENIE KLIENTÓW!

 

 

NOWOŚĆ! 
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  Regenerujący balsam 
Tender Care
10,5 ml 1237,14/l

12760   20,00

12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

  Woda perfumowana 
Volare Tender
50 ml 1099,80/l

46052   105,00

54,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 51,99

  Woda toaletowa 
Lucia
50 ml 1199,80/l

42785   95,00

59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 46,99

45363 Lilac

  Cień do powiek w płynie 
THE ONE
5 ml 7200,00/l

 36,00 

OWOCOWO 
-ZIELONY
biała frezja,  
dębik ośmiopłatkowy, 
białe piżmo

WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

*�Na podstawie testu 
konsumenckiego

Wysoka zawartość 
pigmentów* 
Utrzymuje się  
przez 8 godzin*  
i nie rozwarstwia się 

Czas schnięcia: 
mniej niż 10 sekund!* 

ZESTAW 3 PRODUKTÓW: 
WODA TOALETOWA 
+ CIEŃ DO POWIEK 
+ TOREBKA NA PREZENT 

ZA JEDYNE 

64,99 
KOD ZESTAWU: 151466

Czułe gesty miłości  
w prezencie

Formuła  
w 99,9% pochodzenia 
naturalnego

Sprawia, że usta  
oraz skóra są miękkie, 
gładkie i elastyczne.

KULTOWY 
PRODUKT

Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) kryteria 
naszych najpopularniejszych i najlepiej sprzedających się 
produktów.

ZESTAW 3 PRODUKTÓW: 
WODA PERFUMOWANA 
+ TENDER CARE  
+ TOREBKA NA PREZENT 

ZA JEDYNE 

59,99 
KOD ZESTAWU: 151465

+ ++ +

KWIATOWO-RÓŻANY
liczi, akord Latte Rose,  
piżmo

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

 

 

 

 

Rozjaśnij 
zimowe dni

26 27



+ ++ + +

ID
EA

LN
E P

RE
ZE

NT
Y

  Żel do mycia ciała  
i włosów North For Men 
Sensitive Protect
250 ml 79,96/l

44376   30,00   
19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

  Woda toaletowa Men's 
Collection Wild Green
75 ml 599,87/l

44328   74,00   
44,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 36,99

  Złuszczająca myjka  
z węglem do ciała
Materiał: 100% RPE  
z recyklingu. Wymiary:  
12 x 10,5 cm. 

47545   15,00   
9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 7,11

Żel do mycia  
delikatnie oczyszcza 
włosy i skórę.

Głęboko oczyszcza 
i złuszcza skórę, 
pomagając 
zachować jej 
miękkość

  Woda toaletowa  
Eclat Homme
75 ml 933,20/l

42864   120,00

69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 59,99

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu  
Eclat Homme
150 ml 166,60/l

31698   40,00

24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

herbata himalajska ,  
akord skóry , bób tonka 

ORIENTALNO 
-CYTRUSOWO-DRZEWNY 

Odświeża, 
wysokie stężeniu 
zapachu

ZESTAW 3 PRODUKTÓW: 
WODA TOALETOWA 
+ DEZODORANT 
+ TOREBKA NA PREZENT 

Małe codzienne 
przyjemności
Przemyślany prezent ucieszy każdego!  
Małe codzienne przyjemności robią  
największą różnicę.WYSOKA KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

imbir, szałwia 
muszkatołowa,  
wetiweria

 AROMATYCZNO 
-PAPROCIOWY

ZA JEDYNE 

79,99 
KOD ZESTAWU: 151475

ZESTAW 4 PRODUKTÓW: 
WODA TOALETOWA 
+ �ŻEL DO MYCIA WŁOSÓW  

I CIAŁA 
+ MYJKA  
+ TOREBKA NA PREZENT 

ZA JEDYNE 

59,99 
KOD ZESTAWU: 151464

 

 

 

 

 

2928



++

ID
EA

LN
E P

RE
ZE

NT
Y

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce Glacier
50 ml 299,80/l

42542   21,00   14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

  Woda toaletowa  
Glacier
100 ml 549,90/l

35665   74,00   54,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 36,99

Szybko wysycha, 
pozostawia 
orzeźwiający 
zapach.

Dla najfajniejszego faceta o najcieplejszym sercu! Glacier oddaje ducha 
przygody dzięki lodowato świeżemu zapachowi. Idealny wybór dla mężczyzny 

pragnącego odzyskać pierwotną więź z naturą.

Zaskocz go zapachem 
ekscytującej przygody

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

cytron , geranium ,  
nuty drzewne 

AROMATYCZNO 
-ŚWIEŻY 

ZESTAW 3 PRODUKTÓW: 
WODA TOALETOWA  
+ DEZODORANT  
+ TOREBKA NA PREZENT 

ZA JEDYNE 

59,99 
KOD ZESTAWU: 151501

 

 
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Rozkoszne przytulasy

  Koc Swedish Bear
Materiał: poliester.  
Wymiary: 140 x 80 cm. 

47655   99,99 

  Skarpety Swedish Bear
Materiał: papier, poliester, 
elastan. Wymiary: 30 x 8 cm. 

47633   39,99 

Najlepszy czas na przytulanie! Zadbaj o to, by twoi bliscy mieli wszystko, 
czego potrzeba, by czuć komfort, ciepło i miękkość przez całą zimę.

  Opaska na głowę Swedish Bear
Materiał: poliester. Wymiary: 20 x 6 cm. 

47546   19,99 

  Ocieplacz do stóp 
Swedish Bear
Materiał: poliester. 
Wymiary: 35 x 30 x 17 cm. 

47634   99,99 

Sprawdza się zarówno 
jako poncho, jak też koc

Wystarczy wsunąć 
stopy i cieszyć się 
ciepłem

Rozmiar uniwersalny

W ślicznym 
pudełku 
- gotowy 
prezent

 

 

 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA Klejnot wśród 

podarunków

 ﻿Zestaw 3 par kolczyków Hidden Gems
Materiał: stal nierdzewna, mosiądz, stop cynku,  
CCB, ABS, szkło. Długość: 1 cm. 

47626   55,00 

ZESTAW 
KOLCZYKÓW 

ZA JEDYNE 

29,99 
jeśli wydasz 69 zł na produkty z tego katalogu

ZAOSZCZĘDŹ 25 ZŁ

Klasyka  
i ponadczasowa 
elegancja - dzięki 
temu zestawowi  
3 par kolczyków 
dodasz blasku 
każdej stylizacji.
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 ﻿Kolczyki Hidden Gems
Materiał: mosiądz, stop cynku, 
stal nierdzewna i kamień szklany. 
2 sztuki. Długość: 5,8 cm. 

47630   49,99 

 ﻿Naszyjnik Hidden Gems
Materiał: mosiądz, stop cynku, 
CCB i szklany kamień. Długość: 
43 + 6 cm. 

47631   59,99 

 ﻿Zestaw biżuterii Hidden Gems
Materiał: mosiądz, stop cynku, CCB,  
stal nierdzewna, szkło, kamień naturalny. 
Wymiary: łańcuszek: 50,5 cm; kolczyki:  
1,6 x 1 cm 

47662   54,99 

 ﻿Opaska na głowę Hidden Gems
Wyzmiary: 16 x 13,5 cm. Materiał: poliestrowa tkanina  
z żelazną opaską wewnątrz, szklane kamienie. 

47654   37,99 

 ﻿Torebka Hidden Gems
Materiał: PU, poliester, PP, EVA, stop cynku,  
nylon i żelazo. Wymiary: 20 x 13,5 x 5,3 cm. 

47650   89,99 

 ﻿Zestaw 2 spinek do włosów  
Hidden Gems
Wymiary: długość: 7cm, szerokość 
zdobienia: 1,6 cm. Materiał: żelazo 
platerowane mosiądzem, stop cynku, 
szklane kamienie. 

47652   32,99 

W zestawie pasek na ramię

Eleganckie detale
Błyszczący materiał

 ﻿Zegarek Hidden Gems
Materiał: stop cynku, szkło,  
stal nierdzewna, mosiądz, PU. 
Mechanizm Seiko. Wymiary: 
całkowita długość 24 cm;  
średnica koperty 3,3 cm. 

47628   119,90 

Świetny, wyrafinowany 
dodatek do stylizacji

Ponadczasowa 
elegancja

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

Zapakowany  
w eleganckie 

pudełko
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 ﻿Silikonowa gąbeczka  
do makijażu  
Hidden Gems
Materiał: silikon, PU i PET. 
Wymiary: 7 x 5 cm. 

47551   24,00

15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,99

 ﻿Kosmetyczka Hidden Gems
Materiał: PU, poliester, EVA, 
stop cynku, nylon i PP. Wymiary: 
22 x 10 x 10 cm. 

47552   100,00

69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 49,99
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Trwały - tworzy elastyczną, 
ochronną powłokę 
zapewniającą do 11 dni 
żelowego połysku

Świąteczne, 
połyskujące odcienie

 ﻿Zestaw pilników  
do paznokci  
Hidden Gems
Materiał: EVA, papier, 
papier piaskowyy i PP. 
Wymiary: 15 x 2 cm. 

47554   20,00

12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

Nadaje wielowymiarowe 
wykończenie o wysokim 
połysku

 ﻿Żelowy lakier do paznokci 
THE ONE Ultimate
8 ml 2498,75/l

 35,00

19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,99

Odcień lakieru: 
Żelowy lakier do 
paznokci THE ONE 
Ultimate 46707 
Powerful Red.
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

Świetliste 
wykończenie

Uwaga: pomadka zapewnia 
świetliste, a nie połyskujące 
wykończenie.

Specjalnie na Święta!

46608 Wow-factor Pink46609 The Red Gem
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 ﻿Pomadka do ust  
THE ONE  
Ultimate Glitter
3,1 g 11609,68/kg

 54,00

35,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,99

 ﻿Tusz do rzęs THE ONE  
5 w 1 Wonder Lash  
Hidden Gems
8 ml 2248,75/l

 47100 38,00

17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

Wasza ukochana maskara  
w świątecznym opakowaniu
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46607 Unique Nude

ΔTest kliniczny

*Test konsumencki

• Pielęgnuje*
• Rozdziela*

Ozdobiony 
wzorem 
inspirowanym 
kształtem 
kamieni 
szlachetnych

Jedwabiście miękka, 
kremowa formuła

Rewelacyjna, 
brokatowa pomadka 
do ust inspirowana 
kamieniami 
szlachetnymi

• �Podkręca rzęsy nawet  
o 119%Δ

• �Wydłuża rzęsy nawet  
o 68%Δ

• �Zwiększa objętość  
nawet 16xΔ

5w1

Co 15 sekund ktoś 
na świecie kupuje 
tusz do rzęs 
Wonder Lash. 
Wypróbuj go,  
a przekonasz się 
dlaczego!

Logo IKONA wskazuje,  
że produkt(y) spełnia(ją) 
kryteria naszych 
najpopularniejszych  
i najlepiej sprzedających się 
produktów.

KULTOWY 
PRODUKT
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*Test konsumencki 

 ﻿Cień do powiek w sztyfcie  
THE ONE Colour Unlimited
1,2 g 19991,67/kg

 36,00

23,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 17,99

• Nie zbiera się  
w załamaniach 
powiek*

• Wodoodporny*

Błyszcz  
jak złoto! 

Innowacyjny aplikator  
z pędzelkiem do bardzo 
precyzyjnych linii

 ﻿Tusz do kresek THE ONE 
Wonder Liner
2,5 ml 9996,00/l

 38,00

24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,99

Odświętny efekt połysku 
w kolorze złocistego 
szampana

Odporny na wodę  
i rozmazywanie, 
trwały aż do 24 godzin
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• Różnorodność odcieni i efektów

47101 Golden Shimmer

45392 Lavender

45393 Peach

42777 Sun Gold

42773 Lava Mauve

42776 Flash Rose

42778 Mystic Blue

41012 Calid Pink

41011 Soft Nude

47504 Sunset Radiance

47505  Crystal Prism

47506 Icy Reflections
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA  • Kremowa formuła zapewnia komfort noszenia*

• Łatwa aplikacja i blendowanie*
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Logo IKONA wskazuje,  
że produkt(y) spełnia(ją) kryteria 
naszych najpopularniejszych 
i najlepiej sprzedających się 
produktów.

  Kredka do oczu 
The ONE  
High Impact
0,3 g 86666,67/kg

 26,00 

  Tusz do rzęs  
THE ONE 5 w 1  
Wonder Lash
8 ml 2873,75/l

 38,00

22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,99

36547
Pitch 
Black

Superłatwa  
w aplikacji formuła, 
trwałość,  
nie wymaga 
temperowania

Makijaż

Nasza paleta makijażowa składa się z supermodnych kolorów i ponadczasowych odcieni 
- wszystko po to, by podkreślić twoje naturalne piękno i wyrazić twoją wyjątkową 

osobowość.

Piękne spojrzenie w prezencie

42119
Black

KULTOWY 
PRODUKT

Prawdziwe 5 w 1 - zwiększa 
objętość, wydłuża, podkręca, 
rozdziela i pielęgnuje

ZESTAW 3 PRODUKTÓW: 
KREDKA DO OCZU 
+ MASKARA 
+ TOREBKA NA PREZENT 

ZA JEDYNE 

29,99 
KOD ZESTAWU 151502

 

 

44 45



24h*35
74

2 
Bl

ac
k

  Tusz do kresek  
THE ONE  
Wonder Liner
2,5 ml 9196,00/l

 38,00

22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,99

24-godzinna 
trwałość

Wysoka zawartość 
pigmentów

Wodoodporny,  
nie rozmazuje się

Perfekcyjne kocie oko 

M
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  Opalizujący tusz do kresek 
THE ONE
2,5 ml 10396,00/l

47507   38,00

25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,99

Płynna formuła

Innowacyjny 
aplikator 
zapewnia 
precyzję linii

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Kolor subtelnie 
opalizuje, 
zmieniając się  
w delikatny róż

NOWY POZIOM 
PIĘKNA RZĘS

IKONA ORIFLAME

KULTOWY 
PRODUKT

Wprowadzony na rynek w 2007 roku, tusz Wonder Lash 
konsekwentnie spełnia pokładane w nim nadzieje. Dzięki 
zaawansowanej formule i wspaniałemu działaniu zdobywa 
nagrody i szczyty list sprzedaży w naszym portfolio 
produktów do makijażu. Co minutę sprzedajemy pięć 
maskar Wonder Lash. Przekonaj się sama, o co tyle szumu!
Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) kryteria 
naszych najpopularniejszych i najlepiej sprzedających się 
produktów.
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  Tusz do rzęs 
THE ONE  
Double Effect
8 ml 2498,75/l

 38,00   
19,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich  
30 dniach 17,79

*Test konsumencki

ΔTest kliniczny
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  Tusz do rzęs THE ONE  
5 w 1 Wonder Lash Ultra
8 ml 2498,75/l

43123   38,00   19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,99

  Wodoodporny tusz do rzęs 
THE ONE 5 w 1 Wonder Lash
8 ml 2498,75/l

 38,00   19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,99

  Lusterko kieszonkowe
ABS, szkło. 6,9 x 6, 9 cm. 

37525   26,00   15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

  
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*Test konsumencki
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• PIELĘGNUJE*

• ROZDZIELA*

• �PODKRĘCA  
rzęsy nawet  
o 119%Δ

• �WYDŁUŻA rzęsy 
nawet o 68%Δ

• �ZWIĘKSZA 
OBJĘTOŚĆ  
nawet 16xΔ

Międzygalaktyczny 
blask
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36548
Hickory Brown

36551
Urban Grey

36553
Skyline Blue

36550
Forest Green

36547
Pitch Black

Mat, blask 
czy jedno 
i drugie? 
Uzyskanie 
wymarzonego looku 
nigdy nie było 
łatwiejsze, a efekt 
utrzymuje się  
do 13 godzin!

W prostej linii

WODOODPORNA* TRWAŁOŚĆ* 

DO

13h

• �Nie ściera się*

• �Bogaty, intensywny kolor* 

• �Odporna na rozmazywanie* 

• �Ultrakremowa formuła* 
*Test konsumencki 
 

 ﻿Kredka do oczu  
The ONE High Impact
0,3 g 49966,67/kg

 26,00

14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

•	Nieskończone 
możliwości mieszania 
kolorów

  Zestaw 2 pędzli  
do eyelinera THE ONE
Wymiary: 50 x 200 mm. 
Materiał: drewno  
z certyfikatem FSC®, 
aluminium, nylonowe włosie. 

47430   42,00   
24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

  Tusz do kresek aktywowany wodą THE ONE
4,6 g 6519,57/kg

46679   48,00   29,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 23,99

Wymarzona kreska? 
Wielofunkcyjna 

paleta zawierająca 
pięć podstawowych 

odcieni pozwoli ci 
zaszaleć. Zmieszaj 

dowolny kolor  
z odrobiną wody 

i kreuj 
oszałamiające 

stylizacje.

  Kosmetyczka
Poliester. Wymiary:19 x 13 x 13 cm. 

41121   81,00   54,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,99

Produkt 
sprzedawany 
bez 
zawartości

Utrzymuj swoje kosmetyki 
w idealnym porządku 
dzięki naszej kosmetyczce  
z uchwytami na pędzle  
i dużą ilością miejsca na 
inne niezbędne produkty.
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Obudź  
w sobie 
artystkę

•	Do tworzenia 
zarówno 
klasycznych,  
jak i kreatywnych 
stylizacji

•	W żywych 
kolorach

•	Dwa pędzle  
w zestawie
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EDYCJA 
LIMITOWANA 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

•	Kremowa i zarazem  
trwała formuła

•	Kolor o wysokiej 
pigmentacji
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45362 Rosy Peach 45363 Lilac 45364 Beige

45361 Soft Pink45360 Warm Violet45359 Smokey Green

Wysoka zawartość 
pigmentów*

Utrzymuje się  
przez 8 godzin*  
i nie rozwarstwia się

Czas schnięcia: 
mniej niż 10 sekund!* 

Kolor + blask  
= EFEKT WOW!

*�Na podstawie testu 
konsumenckiego

﻿
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 ﻿Cień do powiek w płynie 
THE ONE
5 ml 4398,00/l

 36,00

21,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99
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  Matowy cień  
do powiek w płynie  
THE ONE
5 ml 4398,00/l

 36,00

21,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

TRWAŁY MAT

Uzyskaj wspaniały, matowy look 
dzięki cieniom do powiek  
w intensywnych kolorach, które 
utrzymują się nawet do 10 godzin.*Test konsumencki

Czas schnięcia: poniżej 10 sekund!*

Trwałość do 10 godzin: 78% potwierdza*

Odporny na pot i ścieranie, nie osypuje się*

46569 
Sand

46571 
Espresso

46570 
Bronze
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  Pędzel do blendowania THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 14 x 1 cm. 

42484   26,00   15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

 

 
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 ﻿Tusz do brwi THE ONE Lift&Fix
Przezroczysty żel do brwi ze szczoteczką, 
który unosi i stylizuje brwi, nadając im 
laminowany wygląd.  
Zawiera nawilżający pantenol.  
Wymiary: 100 x 14 mm. 4442,22/l

46595   36,00

19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

Unoszenie, 
modelowanie  
i utrwalanie

• Precyzyjna szczoteczka dla maksymalnej 
kontroli

• Formuła, która nie twardnieje i się nie łuszczy
• Zawiera nawilżający pantenol 

PRZED PO

Przezroczysty żel przeznaczony  
do liftingu i stylizacji brwi.

M
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37738
Blonde

37739
Medium 
Brown

37740
Dark 

Brown

Zachwycający łuk 
twoich brwi

  Zestaw do makijażu 
oczu i brwi THE ONE
3 g 12663,33/kg

40898   55,00

37,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,99

 

 

ZESTAW DO BRWI I OCZU  
Wypełnij, obrysuj i zdefiniuj 
brwi oraz pomaluj powieki 
pudrową, zmieniającą się  
w kremową formułą, którą 
można stosować na mokro 
lub na sucho.

Makijaż:  Pomada do 
brwi THE ONE 37740 
Dark Brown.

• �Trwała i bogata w pigmenty 
formuła, która łatwo się 
rozprowadza, szybko  
schnie i jest odporna  
na rozmazywanie

• �Kremowa formuła 
pozostawiająca pudrowy 
efekt 

• �Wygląd, nad którym w pełni 
panujesz - od naturalnego 
po śmiałe wykończenie 

  Pomada do brwi THE ONE
3,5 g 10854,29/kg

 57,00

37,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99
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43295
Amber Nude 43296

Sumptuous Mauve

43297
Sleek Pink

43298
Rosewood Cherry

43303
Ablaze Plum

43302
Red Pout

43300
Sienna Coral

43304
Bold Burgundy

43301
Brown Flame

43299
Taupe Blush

  Pomadka powiększająca 
usta THE ONE Colour Stylist 
Super Pout
3,8 g 7892,11/kg

 42,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

  Pędzelek do ust THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 
13 x 1 cm. 

42488   26,00

15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

38868
Pink 

Passion

38867
Tempting 

Brown

38869
Magnetic 

Red

38870
Cherry 
Crush

38866
Sweet 

Caramel

38871
Glamorous 

Mauve

38872
Striking 

Berry

38865
Captivating 

Nude

38864
Luscious 

Taupe

38863
Charming 

Rose

Nakładaj bezpośrednio na usta 
za pomocą precyzyjnego 
aplikatora.

Gotowa na 
spojrzenia pełne 
zachwytu?

*Test konsumencki

• Wysoka pigmentacja  
- pełne pokrycie kolorem już  
w jednym geście makijażowym*

• Trwały, wysoki połysk  
do 6 godzin*

• Lekka, niezwykle komfortowa 
formuła o kremowej 
konsystencji*

 ﻿Pomadka THE ONE Irresistible 
Touch High Shine
4 ml 6997,50/l

 42,00

27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99
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Makijaż:  Pomadka THE ONE Irresistible 
Touch High Shine 38863 Charming 
Rose.

 

 

∆ Wyniki badań klinicznych
*Test konsumencki

Klinicznie udowodniony 
NATYCHMIASTOWY EFEKT 
PEŁNIEJSZYCH USTΔ

Uczucie nawilżenia  
I TRWAŁOŚĆ 8 GODZIN* 

PEŁNY STOPIEŃ KRYCIA  
- wystarczy jedna warstwa*
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Nawilżenie 
i połysk  

w jednym
 ﻿Nawilżający błyszczyk do ust 
THE ONE
4,5 ml 4442,22/l

 39,00

19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,36

Zawiera wyjątkowo 
silnie nawilżające 
KWASY 
TŁUSZCZOWE, 
WITAMINY A i E  
oraz MASŁO SHEA,  
a także EKSTRAKT  
Z GRANATU  
o właściwościach 
antyoksydacyjnych. 

38884 Coral

38883 Pink

38885 Raspberry

38
88

5 
Ra

sp
be

rr
y

 Δ1Test in vivo składnika po 30 dniach

Δ Test kliniczny

NAWILŻA: 
Z ekstraktem z alg morskich, 
zapewnia 8 godzin ciągłego 
nawilżeniaΔ 

 
CHRONI: 
Z SPF 15 i witaminą E, która 
pomaga chronić przed wolnymi 
rodnikami 
 
POWIĘKSZA: 
Z peptydem zwiększającym 
objętość i kwasem hialuronowym 
dla zwiększenia objętości ustΔ1

Nawilżanie,  
efekt pełniejszych ust  
i ochrona w jednym!

 ﻿Balsam do ust THE ONE Lip Spa
2,1 g 11900,00/kg

 40,00

24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

PRZED 
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PRZED APLIKACJĄ
PO NAŁOŻENIU 46331 

MARBLE NEUTRAL

* Test konsumencki

Odporny na pot
Wodoodporny

WODA  
Z LODOWCA

Tuszuje drobne zmarszczki i wygładza skórę*

12 godzin promiennego wyglądu cery* 

ODBIJAJĄCE 
ŚWIATŁO 

MINERAŁY

TRWAŁOŚĆ

Stopień krycia od lekkiego do średniego, z pełnym 
blasku, odbijającym światło wykończeniem

46329 
Vanilla 
Neutral

46330 
Porcelain 

Cool

46331 
Marble 
Neutral

46332 
Light Ivory 

Neutral

46333 
Beige 

Neutral

46334 
Beige 
Warm

Bogata w minerały naturalna 
woda z lodowca jest zamknięta 
w liposomach, dzięki czemu 
lepiej wnika w skórę, skutecznie 
ją nawilżając i odświeżając.  
 
Minerały odbijające światło 
pomagają uzyskać efekt 
optycznego rozświetlenia, 
zapewniając cerze promienny 
wygląd. 
 
Specjalnie dobrane pigmenty 
HD działają w synergii z innymi 
składnikami, by ukryć widoczne 
niedoskonałości skóry.*  
 
*Test konsumencki

  Podkład THE ONE 
Illuskin Glow Reflective
30 ml 1333,00/l

 52,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,99

  Pędzel do podkładu 
THE ONE
Drewno, aluminium,  
włosie PBT. 15 x 3 cm. 

42478   39,00

26,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,99

PĘDZEL DO PODKŁADU 
Doskonale rozprowadza 
kremowe i płynne 
formuły podkładów.

﻿

 

43456
Fair Warm

43458
Natural 

Cool

43457
Ivory Warm

*Test konsumencki 

  Krem koloryzujący  
The ONE A-Z Hydra SPF 30
30 ml 999,67/l

 44,00   29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99

• Odporny na pot*

• Nawilża przez cały dzień*

• �Rozświetla, by skóra była 
nieskazitelna i promienna*

Natychmiastowa 
świeżość, czysta 
perfekcja

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU !

*Test konsumencki 

• �Nawilża przez cały dzień*

• �Z kompleksem MULTI-CORE, 
który pomaga koić, 
pielęgnować i chronić skórę 
przed zanieczyszczeniami

• �Mniej poprawek – mat i równy 
koloryt przez cały dzień*

43460
Fair 

Warm

43461
Ivory 

Warm

43462
Natural 

Cool

43463
Beige 
Warm

  Krem koloryzujący THE ONE A-Z 
Hydra Matte SPF 30
30 ml 999,67/l

 44,00   29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99

  Wielofunkcyjny pędzel do makijażu  
THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 17 x 3c m. 

42479   39,00   26,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 18,99

PĘDZEL WIELOFUNKCYJNY 
Idealny do nakładania 
płynnych rozświetlaczy  
lub podkładów, zapewnia 
efekt aerografu.

 

 

 

 

SPF
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  Pędzel do konturowania  
THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT.  
14 x 3 cm. 

42480   39,00   26,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,99
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Rozkwitaj kolorem

Stosuj sztyfty do podkreślenia szczytowych 
punktów twarzy, jako róż do policzków, 
bronzer lub do konturowania.  
Ale to nie wszystko! Każdy z nich może 
służyć jako pomadka lub cień do powiek.

* Test konsumencki

• ��Rozprasza światło, redukując 
widoczność porów i drobnych 
zmarszczek*

• �12-godzinne świeże matowe 
wykończenie*

  Puder sypki THE ONE  
Make-up Pro
5 g 7598,00/kg

43416   55,00   37,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,99
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OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

36139
Shining Star

36141
Dazzling Brown

 ﻿Sztyft do makijażu  
The ONE Styler
6 g 5831,67/kg

 60,00

34,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

43368
Vanilla 
Nude

43369
Porcelain

43375
Caramel

  Podkład w sztyfcie THE ONE 
Make-up Pro All Cover
9 g 4998,89/kg

 70,00   44,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 34,99

• �Całkowicie zakrywa 
widoczne niedoskonałości 
- przebarwienia, 
zaczerwienienia i naczynka*

*Test konsumencki

  Mata do czyszczenia pędzli 
do makijażu
Guma termoplastyczna.  
Wymiary: 10 x 10 x 2,5 cm. 

45736   32,00   15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

 

 

 

 

 

 

  Pędzel do różu THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT.  
17 x 4 cm. 

42482   26,00   15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

  Pędzel do pudru THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT.  
18 x 4 cm. 

42474   39,00   26,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,99

Twój sposób 
na efekt 
WOW!
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41877
Mystic 
Aqua 

Shimmer

41781
Rose 
Lace 

Shimmer

41780
Sand 
Buff 

Cream

41871
Sweet 

Milk 
Cream

41782
Twinkly 
White 

Shimmer

41881
Fuchsia 
Allure 

Cream

41873
Clover 

Love 
Shimmer

41872
Rosy 

Nude 
Cream

41880
Night 

Orchid 
Cream

41882
Cupcake 

Rose 
Cream

41874
Icy 

Lavender 
Cream

41883
Watermelon 

Punch 
Cream

41888
Very 

Ebony 
Cream

41890
Rose 

Diamond 
Shimmer

  Lakier do paznokci  
THE ONE Gloss N’ Wear
8 ml 1873,75/l

 29,00

14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,45

*Test konsumencki

•	Szybko schnie  
– MNIEJ NIŻ 60 SEKUND* 

•	SUPERINTENSYWNE  
I BOGATE KOLORY  
96% potwierdza*

  Olejek do skórek  
THE ONE Expert Care
2 ml 8995,00/l

41760   29,00   17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 13,99
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  Szybkoschnący 
lakier nawierzchniowy 
THE ONE Pro Wear
8 ml 1873,75/l

42568   25,00

14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,99

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 
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•	Pełny stopień krycia  
i lśniące drobinki

•	Ergonomiczna konstrukcja

•	Dwie funkcjonalne strony

•	Łatwy do czyszczenia

•	Trwałość
•	Szybkoschnąca formuła

  Rysik do zdobienia 
paznokci THE ONE
Wmiary: 14 x 5 cm. Materiał: 
drewno z certyfikatem FSC®, 
aluminium, włosie nylonowe. 

47541   26,00   17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

  Pilnik do paznokci Nail It
Materiał: akryl. Wymiary: 13,7 x 1,2 cm. 

42288   15,00   10,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 7,49

Perliście owocowe, idealne paznokcie

  Lakier do paznokci  
THE ONE Designer
8 ml 2498,75/l

 35,00   19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,99

47483
Sweet Kiwi

47484
Soft Peach

47485
Juicy 

Watermelon

 

 

 

 

 
 

Do stylizacji paznokci

Limitowana edycja 
tropikalnych odcieni!

•	Zapewnia uczucie  
MOCNIEJSZYCH PAZNOKCI;  
płytki wyglądają na grubsze*

Imponujący kolor, 
wysoki połysk  
i pielęgnacja 
paznokci! 

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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• Z WITAMINĄ E

41367 
Grey & 
White

41369 
Blue & 

Sapphire

41368 
Mocha & 

Rose Gold

41370 
Jungle & 

Olive Green

41371 
Plum & 

Copper

• ŁATWA APLIKACJA

• POŁĄCZENIE MATOWYCH  
I BŁYSZCZĄCYCH ODCIENI

• KOMFORT NOSZENIA

WIĘCEJ KOLORÓW, 
WIĘCEJ ZABAWY!

  Temperówka 
Dual

Wymiary:  
3,5 x 2,8 x 2,5 cm. 

27730   15,00   
9,99 

Najniższa cena 
produktu w ostatnich  

30 dniach 7,49

Kredka do oczu z PODWÓJNĄ 
KOŃCÓWKĄ - DWA MODNE 
ODCIENIE, dzięki którym wykreujesz 
fajny makijaż!

 

  Podwójna kredka do 
oczu OnColour Perfect Duo
1,5 g 9993,33/kg

 23,00   14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,99

41715 Black

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

• UKRYWA WYPRYSKI I PRZEBARWIENIA

• NAWILŻA DZIĘKI SPECJALNEJ 
MIESZANCE SKŁADNIKÓW

47526
Nude 
Beige

47525
Light 
Ivory

• �SPF 10

• �Z MIESZANKĄ 
NAWILŻAJĄCYCH 
SKŁADNIKÓW

• �LEKKO KRYJĄCY; 
ROZPRASZA 
ŚWIATŁO, 
ZMNIEJSZAJĄC 
WIDOCZNOŚĆ 
NIEDOSKONAŁOŚCI

• �MIKA POMAGA 
KONTROLOWAĆ  
I WCHŁANIAĆ NADMIAR 
SEBUM I POTU. 

• MATUJE SKÓRĘ 

NADAJ SKÓRZE NATURALNIE 
PIĘKNY WYGLĄD

  Krem BB OnColour
30 ml 533,00/l

 32,00

15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,12

  Puder do twarzy OnColour
6 g. 3165,00/kg

 38,00

18,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,99

 

 

38800
Light 

Porcelain

38801
Medium 

Beige

35639
Fair

35640
Light

35641
Medium

  Korektor w sztyfcie OnColour
2,5 g 3996,00/kg

 22,00

9,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 10,67

 

  Tusz do rzęs OnColour 
Multiple Lash

8 ml 1998,75/l

 24,00   15,99 
Najniższa cena produktu  

w ostatnich 30 dniach 11,99

 

 

WOW! 
KUP JE TERAZ I ZAOSZCZĘDŹ 

50%
• �SPECJALNA 

SZCZOTECZKA  
ZE ZWĘŻAJĄCĄ SIĘ 
KOŃCÓWKĄ 
PRECYZYJNIE POKRYWA 
NAWET NAJMNIEJSZE 
RZĘSY
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• �PEŁNE ŻYCIA KOLORY  
O BŁYSZCZĄCYM 
WYKOŃCZENIU

• �TECHNOLOGIA COLOUR 
COVERAGE ZAPEWNIA DOBRE 
POKRYCIE KOLOREM ORAZ 
POMAGA NIWELOWAĆ 
NIEDOSKONAŁOŚCI PAZNOKCI

• �ŁATWY W APLIKACJI  
I ZMYWANIU

38982
Peach 

Pink

38975 
Pearly 

Pink

38977
Latte 

Taupe

38976
Tasty 
Nude

38974
Ice Cream 

Beige

38980
Minty 
Green

38981
Cloud 
Blue

38986
Cherry 

Burgund

38983
Soft Pink

38997
Shimmery 
Mulberry

38987
Spicy 
Red

38978
Candy 

Lavender

38998
Dazzle 
Gold

38991 
Vivid 

Raspberry

DOTYK KOLORU

 ﻿Lakier do paznokci OnColour
5 ml 1998,00/l

 21,00

9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

43633
Magnetic 
Magenta

43637
Shock 

Fuchsia

43634
Red Punch

43639
Brick Red

43638
Beauty 

Plum

43635
Sassy Red

43636
Earthy 
Brown

41078
Soft 

Peach

41077
Vibe Pink

47413
Nude 
Beige

47415
Blush 
Rose

47414
Coral 

Blossom

43640
Chocolate 

Love

ŚMIAŁE MATOWE USTA

• �PIĘKNE, INTENSYWNE ODCIENIE  
O MATOWYM WYKOŃCZENIU 

• �TRWAŁA FORMUŁA  
O ŚREDNIM STOPNIU KRYCIA

 ﻿Matowa pomadka OnColour 
2,5 g 3996,00/kg

 23,00

9,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 8,89

Makijaż:  Matowa 
pomadka OnColour  
43633 Magnetic 
Magenta.
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POCZUJ ZŁOCISTE CIEPŁO... 
PIESZCZĄCE TWOJĄ SKÓRĘ

IKONA ORIFLAME

Puder w perełkach GG to must-have dla wielu miłośniczek piękna  
- to dzięki odcieniom różu, rozświetlacza i bronzera oraz luksusowej 
formule nasyconej serum Youth Reveal i kwasem hialuronowym.  
Czy wiesz, że jest sprzedawany niemal co minutę na całym świecie? 

Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) kryteria naszych najpopularniejszych  
i najlepiej sprzedających się produktów.KULTOWY 

PRODUKT

44917
Glowy Rose

44915
Natural Flush

44916
Strobe Peach

44918
Radiant Bronze

44917
Glowy Rose

  Puder z serum  
w perełkach  
Giordani Gold
22 g 2726,82/kg

 90,00   59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 44,99

  Składany pędzel do pudru 
Giordani Gold
12,3 x 2,3 cm. Materiał: aluminium, nylon. 

30888   55,00   35,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,99
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ANNA PĘSKA-FORMELA 
ZŁOTY DYREKTOR GENERALNY

Kraj: Polska 
Z Oriflame: 12 lat 
@gosiaformela

Kraj: Polska
Z Oriflame: 32 lata 

@anna.ryszard

Bronzer, róż  
i rozświetlacz 
w każdym 
opakowaniu

Blask rozpromieniający  
cerę
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  Krem CC Giordani Gold 
SPF 30 + UVA
40 ml 1249,75/l

 70,00

49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 34,99

42112 Light

Kompleks Age Defying Shield 
pomaga opóźniać pojawianie 
się oznak starzenia 

Naturalne rozświetlenie  
z możliwością stopniowania 
efektu kryjącego, który 
utrzymuje się do 10 godzin*

Dotyk naturalnego 
piękna

SPF 30

42113 Medium

Zastosuj bazę,  
która udoskonali cerę,  

nada jej anielską promienność  
i sprawi, że zalśnisz wewnętrzym 

pięknem.

  Baza rozświetlająco 
-nawilżająca  
Giordani Gold Pearls
30 ml 2599,67/l

42742   100,00   77,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 100,00

  Pędzel  
do podkładu  
Giordani Gold 
Sensuous Touch
Drewniany uchwyt FSC 
o miękkim matowym 
wykończeniu, włosie PBT. 
Wymiary: 16,5 x 3 cm. 

46660   55,00   
35,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,02

Dzięki 
wyprofilowanemu 
kształtowi dociera 
do każdego 
miejsca twarzy 

Trwałe, matujące krycie bez 
wysuszania skóry. Wypróbuj 
puder prasowany Giordani Gold 
nasycony rewitalizującym serum 
Youth Reveal i kwasem 
hialuronowym.

NOWA FORMUŁA Z SERUM
NOWOŚĆ! 

*Test konsumencki

Nie wysusza skóry*

Niemal nie czujesz go na skórze  
dzięki lekkiej formule*

Certyfikat 
The Vegan Society TM

12-godzinne, miękkie, matowe krycie*

44833 Light 44834 Medium 44835 Dark

 ﻿Prasowany puder z serum Giordani Gold
9 g 6665,56/kg

 82,00

59,99 

 

 

 

*Test konsumencki

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU !
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*Test konsumencki

Udoskonala wygląd 
ust, nadając im 
miękkość i gładkość 
81% potwierdza*

Świetliste matowe 
wykończenie 

6 godzin trwałości*

Pełnia, gładkość  
i nawilżenie ust

45565
Tender 

Cranberry

45564
Fire 

Maroon

45563
Romance 

Red

45562
Rusty 

Crimson

45561
 Classy 
Mauve

45560
Dusty 
Blush

45559
Rouge 
Rose

45558
Luxe 

Amber

45557
Dolce 

Caramel

45556
Noble 
Nude

Makijaż:  Pomadka Giordani Gold Eternal Glow SPF 25 45563 Romance Red.

SPF 25

42343
Black

*Test konsumencki

Δ�Potwierdzone klinicznie 
wydłużenie rzęs do 77%

• �Najmocniej wydłużająca 
maskara OriflameΔ; 
niebiańsko podkreśla  
i rozdziela rzęsy*

 
• �Nasycona witaminami 

formuła odżywia rzęsy 
- natychmiast i z czasem

 
• �Rzęsy wyglądają  

na dłuższe i zdrowsze, 
mniej wypadają*

  Wydłużający  
tusz do rzęs 
Giordani Gold 
Angel Caress
8 ml 3748,75/l

 53,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,99

 

  Zalotka  
Giordani Gold
Żelazo, guma. Wymiary:  
10 x 6,2 cm. 

37449   39,00   
29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,99

Unosi rzęsy u nasady, 
sprawiając, że oczy 
wydają się większe

  Pęseta Giordani Gold
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9,5 x 1 x 1,48 cm. 

37457   34,00   
23,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,99

Możliwość 
budowania 
objętości rzęsa  
po rzęsie* - 10 razy 
większa objętość Δ

Δ Test kliniczny

Formuła z ochronną 
witaminą E  
i odżywczym 
olejkiem z nasion 
maliny moroszki 

*Test konsumencki

 

 

 

  Tusz do rzęs Giordani Gold  
Volume Phenomenon
8 ml 3748,75/l

41408   54,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,99

Bajeczne rzęsy

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU !

 ﻿Pomadka Giordani 
Gold Eternal Glow  
SPF 25
3,8 g 13155,26/kg

 76,00

49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 37,99

DA
RM

OWA DOSTAW
A

WIĘCEJ 
INFORMACJI

JEŚLI MNIE KUPISZ
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BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

liście fiołka , płatki róży ,  
akordy skóry 

Najlepszy wybór  
dla romantyczek

ZRÓB NIEZAPOMNIANE WRAŻENIE

Nasze zapachy są kreowane przez światowej sławy perfumiarzy we Francji.  
To innowacyjne i trwałe kompozycje - najwyższa jakość dla ciebie,  

obiekt pożądania dla innych.

 ﻿Woda perfumowana Volare
50 ml 999,80/l

42514   105,00

49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 45,99

WOW! 
KUP TERAZ I ZAOSZCZĘDŹ 
PONAD 50%!

KWIATOWO-RÓŻANO 
-FIOŁKOWY 

Zapachy 
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  Krem do rąk Greater dla niej
75 ml 159,87/l

45387   21,00   11,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 8,89

  Woda toaletowa Greater dla niej
50 ml 1099,80/l

43118   105,00   54,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 45,99

 ﻿Woda toaletowa OH! SWEET  
DULCE DE LECHE
50 ml 999,80/l

44288   74,00   49,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 35,59

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

cukierki brzoskwiniowe, różana galaretka, 
dulce de leche

ORIENTALNO-WANILIOWO 
-OWOCOWY

BARDZO WYSOKA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

mandarynka, jaśmin,  
drewno kaszmirowe 

KWIATOWO-OWOCOWO 
-DRZEWNY 

 ﻿Woda perfumowana Whispers Of Me
50 ml 1599,80/l

40809   115,00   79,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 47,16

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

gruszka, akord jasnych płatków, piżmo
KWIATOWO-DRZEWNO-PIŻMOWY

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

mandarynka, tuberoza, biały bursztyn
KWIATOWO-OWOCOWY

Pokaż swój 
kobiecy 

charakter
JAŚMIN WIELKOKWIATOWY  

to prawdopodobnie najbardziej kobiecy 
kwiat sztuki kreowania perfum.  

Jego urzekający zapach symbolizuje 
wewnętrzną siłę, finezję i piękno kobiety.

 ﻿Woda perfumowana Infinita
50 ml 1099,80/l

35653   120,00   54,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 59,99

WOW! 
KUP TERAZ I ZAOSZCZĘDŹ 
PONAD 50%!
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Podkreśl zapach 
perfumowanym 

kremem do ciała

 ﻿Mgiełka zapachowa Love 
Potion So Tempting
75 ml 333,20/l

33958   50,00   24,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 
dniach 24,99

 ﻿Woda perfumowana  
Love Potion Secrets
50 ml 1399,80/l

42815   120,00

69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 59,99

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

białe truskawki , białe kwiaty ,  
biała czekolada 

ORIENTALNO-WANILIOWO 
-OWOCOWY 

NISKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

mandarynka , orchidea , 
miód 

ORIENTALNO 
-WANILIOWO 
-DRZEWNY

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

czerwone owoce jagodowe,  
akord Ruby Chocolate, drzewo cedrowe

KWIATOWO-GOURMAND

Słodki przepis  
na romans

Rozkoszne przyjemności
Wyrusz w podróż pełną zmysłowych przyjemności dzięki 
Love Potion Sensual Ruby, kompozycji z rodziny kwiatowo 
-gourmand, która flirtuje z twoimi pragnieniami upojnymi 
nutami soczystych owoców, delikatnych kwiatów  
i apetycznej rubinowej czekolady. To uzależniające 
zaproszenie do krainy zmysłowej rozkoszy.

NOWOŚĆ! 

  Woda perfumowana  
Love Potion Sensual Ruby
50 ml 1299,80/l

44300   120,00   
64,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 59,99

Celebruj swoją kobiecą naturę 
kuszącą mieszanką 
intrygujących białych truskawek, 
białych kwiatów i wykwintnej 
białej czekolady.

Niech uwodzicielskie nuty 
lśniącego miodu zabiorą cię 

w świat zakazanych 
przyjemności.

  Perfumowany krem do ciała 
Love Potion Sensual Ruby
250 ml 99,96/l

47019   50,00
CENA PREMIEROWA

24,99 
(-50%)

 

 

78 79



ZA
PA

CH
Y 

  Naszyjnik Amber Elixir
Długość łańcuszka: 48 cm.  
Materiał: mosiądz, szkło. 

47608   49,99 

  Kolczyki Amber Elixir
Długość łańcuszka: 4 cm.   
Materiał: mosiądz, szkło. 

47609   49,99 

  Woda perfumowana  
Amber Elixir
50 ml 1599,80/l

42495   130,00

79,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 48,94

  Perfumowany krem do ciała  
Amber Elixir
250 ml 99,96/l

47012   50,00

24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99

NOWOŚĆ! 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

heliotrop , mandarynka , 
bursztyn 

ORIENTALNO 
-WANILIOWO-DRZEWNY 

Sprawia, że skóra staje 
się miękka i elastyczna 
oraz cudownie pachnie

Pasuje  
do zapachu 
Amber Elixir

Natychmiast 
udoskonala 
każdą 
stylizację

EDYCJA LIMITOWANA 

W zestawie 
woreczek  
z organzy

ZŁOCISTE 
PIĘKNO  

W PREZENCIE 
Zainspirowana drogocennymi,  

roztaczającymi ciepły blask kamieniami 
szlachetnymi Amber Elixir to niezapomniana 

kompozycja. A woda, krem do ciała i biżuteria 
tworzą zestaw, który przyniesie wiele radości 

obdarowanej osobie... lub tobie.+ +
ZA JEDYNE 

89,99 
KOD ZESTAWU: 151503

 

 

 

 
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 ﻿Woda perfumowana  
Miss Giordani
50 ml.  1399,80/l

30399   120,00   69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 53,39

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

mandarynka , kwiat pomarańczy , 
paczula 

KWIATOWO-DRZEWNY

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

sorbet z mango , neroli ,  
czerwony pieprz 

ZAPACH KWIATOWO 
-OWOCOWY 

GG Woman to coś więcej niż zapach. To pełne zmysłowe doświadczenie,  
mistrzowsko wykreowane na każdym poziomie, by uchwycić kobiecą witalność  
i pasję do życia.

Dziedzictwo luksusu i wyrafinowania znalazło swoje odzwierciedlenie  
w Giordani Gold. Żywiołowość, pewność siebie, szyk... Miss Giordani  

to kompozycja oddająca elegancję włoskiego stylu.

Szyk wysokiej klasy Odkryj piękno,  
które możesz poczuć

 ﻿Woda perfumowana 
Giordani Gold 
Woman
50 ml 1399,80/l

38531   130,00

69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 57,84

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 
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MAKSYMALNA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

Akord Scentaurus 
Juicy, absolut tuberozy 
India Orpur™, olejek 
z czerwonego imbiru 
Laos Orpur™, akord 
drogocennej ambry

AMBROWO 
-KWIATOWY

  Tusz do rzęs THE ONE  
False Lashes 360°
8 ml 3498,75/l

 48,00   27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 23,99

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

magnolia , malina , wanilia 

ORIENTALNO-WANILIOWO 
-OWOCOWY 

  Perfumy All or Nothing 
Amplified 
50 ml 2798,00/l

46060   240,00   
139,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 119,90

  Tusz do rzęs THE ONE 
False Lashes 360°
8 ml 3498,75/l

 48,00   27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 23,99

43129
Black

•� �MOCNY EFEKT, 
natychmiastowa 
objętość i trwałe 
podkręcenie*

• ��ZGINANA  
POD KĄTEM 360° 
szczoteczka zapewnia 
maksymalną kontrolę

* Test konsumencki

•� TRWAŁY, 
ODPORNY  
na rozmazywanie, 
nie osypuje się  
i nie tworzy  
grudek*

  Perfumy All or Nothing
50 ml 2798,00/l

35679   240,00   
139,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 119,90

ZESTAW 3 PRODUKTÓW: 
PERFUMY  
+ MASKARA 
+ TOREBKA NA PREZENT  

ZESTAW 3 PRODUKTÓW: 
PERFUMY 
+ MASKARA  
+ TOREBKA NA PREZENT  

JEDYNA W SWOIM RODZAJU BĄDŹ  
W PEŁNI 
SOBĄ

ZA JEDYNE 

159,90 
KOD ZESTAWU: 151504

ZA JEDYNE 

159,90 
KOD ZESTAWU: 151467

43129
Black

 

 

 

 
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ochrona
Perfumowane odżywianie

brzoskwinia 
prowansalska,  

biała frezja, piżmo

sorbet z mango, wytworny  
olejek neroli, czerwony pieprz

fiołek, lilia i frezja, zmysłowe 
drzewo sandałowe

esencja cytryny, akord 
Nordic Waters i płatki 
jaśminu, białe piżmo

NOWOŚĆ! 

KAŻDY ZA 9,99

brzoskwinia 
prowansalska , 
biała frezja , 
piżmo 

mandarynka ,  
płatki jaśminu ,  
drzewo sandałowe 

akord Scentaurus Juicy, absolut tuberozy 
India Orpur™, olejek z czerwonego imbiru 

Laos Orpur™, akord drogocennej ambry

kalabryjska bergamotka ,  
kwiat pomarańczy luxury essenza , 
toskańskie drewno 

  34079 Perfumowany dezodorant w kulce Miss Giordani 50 ml 199,80/l 21,00 Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,89   41542 Perfumowany dezodorant w kulce Divine 50 ml 199,80/l 21,00 Najniższa 
cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,99   44443 Dezodorant antyperspiracyjny w kulce Nordic Waters 
dla niej 50 ml 199,80/l 21,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,99   44991 Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce Eclat Femme Weekend 50 ml 199,80/l 21,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 9,99   43665 Perfumowany dezodorant w kulce Giordani Gold Woman 50 ml 199,80/l 
21,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 8,89

  47017 Perfumowany krem do ciała Divine Exclusive 250 ml 99,96/l 50,00 Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99   47014 Perfumowany krem do ciała Eclat Femme Weekend 250 ml  
99,96/l 50,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 24,99   47020  250 ml 99,96/l 50,00   
 47013 Perfumowany krem do ciała Love Potion 250 ml 99,96/l 50,00 Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99   47018 Perfumowany krem do ciała Eclat Femme 250 ml 99,96/l 50,00
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 24,99   47011 Perfumowany krem do ciała  
Giordani Gold Essenza 250 ml 99,96/l 50,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mandarynka,  
kwiat pomarańczy, 

drzewna paczula

imbir , kwiat kakaowca , 
czekolada 

poziomka, 
akord Shining 
Star, paczula

KAŻDY ZA 24,99
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Zapachy Oriflame Collection przeniosą cię na kwieciste pola  
lub do głębi bujnego lasu. Są cudami natury zamkniętymi we flakonie. BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU  WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

pieprz Timut, kawa, kadzidło
BURSZTYNOWO-PAPROCIOWY

 ﻿Woda toaletowa Women's Collection 
Charming Violet
100 ml 499,90/l

46043   105,00   49,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 51,99

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

 ﻿Woda toaletowa Men's Collection  
Agave Power
100 ml 499,90/l

46044   105,00   49,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 51,99

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

Pachnąca opowieść  
dla niej i dla niego

So Fever Ecstatic dla niej i dla niego nie są zapachami dla każdego.  
To kompozycje, które sprawiają, że noszące je osoby płoną w ekstazie. 

Uważaj, komu masz zamiar je podarować...

 Gorący duet dla dwojga

 ﻿Woda perfumowana  
So Fever Ecstatic Her
50 ml 1199,80/l

44317   105,00   59,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 51,99

 ﻿Woda toaletowa  
So Fever Ecstatic Him
75 ml 799,87/l

44319   105,00   59,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 51,99

100 
ml

100 
ml

rozmaryn, akord fiołków, białe piżmo
KWIATOWY

akord niebieskiej agawy, geranium, kaszmeran
AROMATYCZNO-PAPROCIOWY

pigwa, orzech laskowy, olibanum
BURSZTYNOWO-WANILIOWY
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 ﻿Woda perfumowana 
Possess Absolute Man
75 ml 1066,53/l

45357   140,00   
79,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 69,99

 ﻿Woda 
perfumowana 
Possess Absolute 
- próbka
1 ml 1250,00/l

42994   1,25 
 ﻿Woda perfumowana 
Possess Absolute
50 ml 1599,80/l

42968   140,00   
79,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 69,99

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

akord granatu, absolut 
osmantusa, akord 
bursztynowego drewna

DRZEWNO 
-OWOCOWY

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

czarny pieprz, cynamon, 
drzewo sandałowe

DRZEWNO 
-KORZENNY

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

rozmaryn, akord Deep Sea, 
paczula

AROMATYCZNO 
-DRZEWNO-WODNY

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

gruszka, akord Deep Sea, 
akord mineralny

KWIATOWO 
-OWOCOWY

Głęboka fala 
wodnego aromatu

Posiądź absolutne piękno  
i moc

Zanurz się w hipnotyzującym nieznanym i odkryj nowy wymiar 
świeżości dzięki głęboko ożywczej wodzie perfumowanej  
dla niej i dla niego.

  Woda perfumowana Nordic 
Waters Infinite Blue dla niego
75 ml 933,20/l

46064   120,00   69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 59,99

  Woda perfumowana Nordic 
Waters Infinite Blue dla niej
50 ml 1399,80/l

46648   120,00   69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 59,99

 ﻿Woda 
perfumowana 
Nordic Waters 
Infinite Blue dla 
niej - próbka
1 ml 1250,00/l

46665   1,25 

 

 

Zainspirowane starożytnymi bogami i boginiami, zapachy Possess Absolute 
dodają mocy noszącym je osobom. Pokaż swoją wewnętrzną siłę!
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Poczuj, jak rośnie twoja siła

 ﻿Woda toaletowa Ascendant
75 ml 933,20/l

42490   120,00   
69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 59,99

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

bergamotka , kardamon , 
wanilia 

ORIENTALNO 
-PAPROCIOWY 
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OCzyste 
wyrafinowanie

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

bergamotka , czarny pieprz , 
wetiweria

DRZEWNO 
-WETIWEROWY

Wyrafinowana woda perfumowana wykreowana 
wokół wielowymiarowej wetiwerii, która emanuje 
drzewnym, dymnym charakterem, kontrastującym 

ze świeżą bergamotką.

 ﻿Woda perfumowana  
Giordani Gold Man
75 ml 933,20/l

38538   130,00   69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 57,84

 ﻿Woda toaletowa Mister Giordani
75 ml 999,87/l

33654   120,00   74,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 53,39

 ﻿Woda toaletowa Excite
75 ml 866,53/l

45890   105,00   64,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 51,99

 ﻿Woda toaletowa Venture Power
100 ml 399,90/l

44308   74,00   39,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 36,99

 ﻿Woda toaletowa Glacier Rock
100 ml 449,90/l

42816   74,00   44,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 36,99

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

cytryna , ogórek ,  
bursztyn mineralny 

WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

sycylijska bergamotka, 
czarny kardamon, 
paczula 

AROMATYCZNO 
-WODNY

WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

grejpfrut , geranium , 
akord Vetiver Top 

AROMATYCZNO 
-PAPROCIOWY 

WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

melon , herbata, mech

AROMATYCZNO 
-DRZEWNY

Parada aromatycznych kompozycji

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

AROMATYCZNY 
FOUGERE 
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Zapakowany 
w eleganckie 

pudełko

Starannie wykonany  
męski zegarek  

z brązowym paskiem, 
złocistą obudową  

i czarną tarczą  
- stylowy i modny  

dodatek, który  
podkreśli każdy strój!

  44992 Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce Greater 
dla niego 50 ml 21,00  
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99  
 34076 Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce  
Be The Legend 50 ml 21,00  
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99  
 42204 Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce  
Giordani Gold Man 50 ml 21,00  
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 8,89  

 42524 Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce Mister 
Giordani 50 ml 21,00  
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 8,89

Zielone jabłko,  
akord skóry, tonka

Rześka 
bergamotka,  

ostry pieprz 
czarny, drzewny 

wetiwer

Czarujący 
wetiwer, grejpfrut, 
geranium

Energetyzujący 
ananas, 

orzeźwiające 
geranium, 

pikantny gwajak

9,99

Elegancja  
i pewność 
siebie  
dla niego

KAŻDY ZA

Klasyka - zawsze 
na czasie

  Szalik męski 
Chestnut
Materiał: poliester. 
Wymiary: 170 x 35 cm. 

47659   59,99 

  Zestaw 3 par 
skarpet męskich 
Chestnut
Materiał: poliester, 
elastan, bawełna  
i papier. Rozmiar:  
EU 41-45. 

47660   59,99 

  Bransoletka męska Chestnut
Materiał: PU i stop cynku.  
Całkowita długość paska: 42 cm. 

47661   29,99 

  Zegarek męski Chestnut
Materiał: poliester, stop cynku, 
szkło, stal nierdzewna, mosiądz,  
PU. Mechanizm Seiko. Całkowita 
długość paska: 24 cm. Średnica 
koperty: 6 cm. 

47657   119,90 

Miękki szalik  
w kratę  

- emanujący 
wyrafinowaniem 

projekt, który  
jest idealnym 
prezentem.

 

 

 

 

 

 

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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Grzebyk zapewnia 
prezcyzję przycinania

•	�Trymer do brody z 2 nasadkami 
grzebieniowymi

•	�Precyzyjna głowica  
do dokładnego golenia

•	Głowica do przycinania brwi

 ﻿Zestaw NovAge Men
Zawiera 4 pełnowymiarowe produkty. 69,75/szt.

29446   399,00   279,00 

 ﻿Kosmetyczka Chestnut
Materiał: poliester, PU, stop cynku, EVA, 
POM. Wymiary: 24 x 15 x 7 cm. 

47559   100,00   69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 49,99

Wiele przegródek 
ułatwiających 
organizację 
kosmetyków

Węgiel aktywny 
Aktywny węgiel drzewny to silnie działający 

naturalny związek o właściwościach podobnych 
do magnesu. Usuwa zanieczyszczenia,  

takie jak sebum i brud, z powierzchni skóry, 
pozostawiając ją czystą i zdrową.

 ﻿Pianka do golenia 
North For Men 
Active Carbon
200 ml 139,95/l

44574   43,00   
27,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 20,99

Oczyszczająca moc węgla

 ﻿Trymer 4 w 1
ABS, stal nierdzewna.  
13,4 x 2,4 cm. 

45847   166,00   
109,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 82,99

Dodające energii,  
pełne rozwiązanie 

przeciwstarzeniowe 
Technologia przeciwstarzeniowa oparta na baobabie, 

najnowocześniejszym składniku bioaktywnym, 
opracowanym specjalnie dla skóry mężczyzn  
i ukierunkowanym bezpośrednio na problem,  

by redukować oznaki zmęczenia.

OCZYSZCZANIE

NAWILŻANIE SUPERPIELĘGNACJAOCZY

SUPERPIELĘGNACJA

  33198 Złuszczający żel do mycia twarzy NovAge Men 125 ml 432,00/l 
54,00    33199 Żel pod oczy NovAge Men 15 ml 5600,00/l 84,00   
 33200 Serum regenerująco-energizujące NovAge Men 50 ml 1759,80/l 
147,00 87,99 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 72,99   33201 
Intensywnie przeciwstarzeniowy żelowy balsam do twarzy NovAge Men 
50 ml 2280,00/l 114,00 

 

 

  

EDYCJA 
LIMITOWANA 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

 ﻿Nożyczki z grzebykiem do brwi 
Chestnut
Materiał: PS, PP, stal nierdzewna.  
Wymiary: 12,7 x 0,5 cm. 

47562   16,00   10,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 7,99

•	�Trymer do włosów w uszach i nosie

4 w 1

Skóra jest natychmiast 
pełna energii  
i nawilżona  
90% potwierdza*

*�Test konsumencki w grupie 
mężczyzn. 

  Serum regenerująco 
-energizujące NovAge 
Men
50 ml 1759,80/l

33200   147,00   
87,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 72,99

DA
RM

OWA DOSTAW
A

WIĘCEJ 
INFORMACJI

JEŚLI MNIE KUPISZ
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LIMITED EDITION EDYCJA LIMITOWANA EDYCJA LIMITOWANA 

NAJLEPSZE ZAKUPY
 KOSMETYCZNE

NAJLEPSZE ZAKUPY
 KOSMETYCZNE

Do 
-50%

Do 
-50%

 ﻿Odświeżający krem  
do stóp Feet Up 
Różowy Grejpfrut i Kiwi
75 ml 199,87/l

44351   20,00   
14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

 ﻿Regenerujący balsam 
Tender Care Zielone 
Jabłko
10,5 ml 951,43/l

44397   20,00   
9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

 ﻿Żel do mycia ciała i włosów Love Nature  
Space Explorer z organiczną jagodą
250 ml 79,96/l

45848   32,00   19,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 15,99

 ﻿Mgiełka zapachowa 
Love Nature Kids 
Mandarynka  
i Pierniczki
100 ml 159,90/l

45852   30,00   
15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

 ﻿Butelka na wodę 
Wellosophy
Wymiary: 21,5 x 7 cm. 
Materiał: PP, silikon, TPR. 
Pojemność: 680 ml. 

46684   59,99   
39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 59,99

 ﻿Ręcznik chłodzący 
Wellosophy
Materiał: poliester. 
Wymiary: 24 x 94 cm. 

46685   39,99   
24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,59

 ﻿Rękawica do kąpieli 
Love Nature Kids 
Piernikowy Ludzik
Wymiary: 21 x 20,5 cm. 

46726   19,99   
10,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

 ﻿Zestaw akcesoriów pielęgnacyjnych  
dla mężczyzn Essential
Materiał: PU, żelazo, stal nierdzewna, PP. 
Wymiary etui: 7,5 x 11 cm. 

46729   39,99   29,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 39,99

 ﻿Pielęgnujący żel pod 
prysznic Love Nature  
z organicznym owsem  
i morelą
250 ml 51,96/l

46738   26,00   
12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

 ﻿Myjka pod prysznic 
Love Nature Up-Loved
Wymiary: 10 x 12 cm.  
1 sztuka. Materiał:  
100% PE z recyklingu, 
tasiemka poliestrowa. 

47212   15,00   
6,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 7,49

 ﻿Szklany pilnik do stóp 
Sunset
Wymiary: 16,5 x 3,5 cm. 
Materiał: szkło. 

47216   36,00   
18,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

 ﻿Zestaw do manicure 
Sunset
Wymiary: 13,5 x 10 cm. 
Materiał: szkło,  
stal węglowa,  
stal nierdzewna, EVA. 

47217   45,00   
27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99
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NAJLEPSZE ZAKUPY
 KOSMETYCZNE

NAJLEPSZE ZAKUPY
 KOSMETYCZNE

Do 
-50%

Do 
-55%

 ﻿Sakiewka na kosmetyki
Materiał: poliester, stop cynku, elastan, PP. 
Średnica po rozłożeniu: 50 cm 

46714   85,00   54,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 41,99

 ﻿Szkatułka na biżuterię
PU na bazie wody, 
poliester, szkło, nylon, 
stop cynku, żelazo.  
11 x 11 x 6 cm. 

46763   150,00   
104,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 150,00

 ﻿Wielorazowe płatki 
kosmetyczne
Bambus, bawełna. 
Średnica płatka: 9 cm. 
Wymiary woreczka:  
11 x 11 cm. 

45729   43,00   
24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 43,00

 ﻿Składana 
szczoteczka 3 w 1
Materiał: nylon, PS, 
aluminium, żelazo.
Wymiary: 11,5 x 2,5 cm. 

47122   9,99   
8,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

 ﻿Zestaw pojemników podróżnych
Wymiary: etui: 15 x 15 cm, słoiczki: 10 ml, butelki: 50 ml. 
Materiał: butelki: PET, zakrętka PP. Słoiczki: PP, PS. 
Szpatułka i minilejek: PP. Ręcznik: poliester. Etui: EVA. 

47208   42,00   29,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 20,99

 ﻿Kosmetyczka 
Novage+
PU na bazie wody, 
poliester rPET. Wymiary: 
12 x 9 x 20 cm. 

47209   130,00   
64,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 69,99

 ﻿Pęseta Sunset
Wymiary: 9,7 x 1 cm. 
Materiał: stal nierdzewna, 
EVA. 

47218   20,00   
8,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 8,99

 ﻿Zegarek damski Sunset
Wymiary: tarcza: 3,4 cm, 
pasek: 4 x 41,5 cm. 
Materiał: stop cynku, szkło, 
stal nierdzewna, mosiądz, 
poliester. Bateria SR626SW 
Seiko PC21J. 

47380   170,00   
99,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 99,99

 ﻿Duża gąbka 
do makijażu Sunset
Wymiary: 9,5 x 6 cm. 
Materiał: PU. 

47416   18,99   
14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,49

 ﻿Kredka i cień  
do powiek OnColour
1,5 g 11993,33/kg

 35,00   17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,00

 ﻿Lakier do paznokci  
THE ONE  
Designer
8 ml 1873,75/l

 29,00   14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,00

45439
Powdery Grey

45440
Dark Graphic Blue

45441
Cream White
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 ﻿Tusz do kresek  
THE ONE  
Wonder Liner
2,5 ml 7996,00/l

 38,00   19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

41533
Diamond 
Shimmer

 ﻿Podwójna kredka  
do oczu OnColour  
So Icy
1,5 g 8660,00/kg

 23,00   12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 23,00

46466
Lilac Artic

46465
Blue Icicle 45932
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Marshmallow

45930
Creamy 
Mauve
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NAJLEPSZE ZAKUPY
 KOSMETYCZNE

NAJLEPSZE ZAKUPY
 KOSMETYCZNE

 ﻿Parasol Mysa
Wymiary: >55 cm  
po otwarciu. Materiał: 
poliester, stal, PP. 

47456   105,00   
79,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 51,99

 ﻿Świeca Mysa
Wymiary: 7,8 x 8 cm. 
Materiał: szkło, wosk, 
bawełna. 

47457   49,99   
39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99

 ﻿Szal Mysa
Wymiary: 170 x 28 cm. 
Materiał: poliester. 

47454   79,99   
59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,99

Z imitacji moheru, 
wykończony 
frędzlami

 ﻿Torebka Mysa
Wymiary: 28 x 28 x 28,5 cm. 
Materiał: poliester, PU, 
żelazo, stop cynku, nylon. 

47453   260,00   
119,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 129,90

Zewnętrzne etui  
i długie paski

Funkcja składania

Ponad 

-50%
Ponad 

-20%
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Pielęgnacja 
cery

Od pięknie prostych po zaawansowane naukowo  
- wszystkie nasze kosmetyki pielęgnacyjne zostały opracowane,  

by kochać skórę i spełniać dane jej obietnice.

ULUBIEŃCY TWOJEJ SKÓRY
 ﻿Krem odżywczy na noc Diamond Cellular
30 ml 1666,33/l

18437   110,00

49,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 53,39

 ﻿Przeciwstarzeniowy 
krem Diamond Cellular
50 ml 2200,00/l

13659   110,00 

 ﻿Płyn micelarny  
Diamond Cellular
200 ml 350,00/l

21339   70,00 

*Testy konsumenckie 

Widocznie
młodsza skóra 
już po 

14
 NOCACH*

Stosuj co wieczór,  
na oczyszczoną skórę.

SPOSÓB UŻYCIA

Zapewnij skórze 
młodzieńczy blask!

WOW!
KUP TERAZ I ZAOSZCZĘDŹ 
PONAD 50%!

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CE
RY

Dla wszystkich 
typów cery 

40+ 
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WOW! 
KUP TERAZ I ZAOSZCZĘDŹ 
PONAD 40%

Miej oko  
na potrzeby 
swojej skóry

 ﻿Krem pod oczy Optimals Hydra Radiance
15 ml 1332,67/l

42566   36,00

19,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 17,99

Aby skóra wyglądała 
zdrowo i promiennie, 
potrzebuje 
odpowiedniego 
odżywienia  
i - przede wszystkim  
- nawilżenia! 
Podaruj jej kosmetyki, 
które zaspokoją jej 
potrzeby i otulą warstwą 
dobroci!

TECHNOLOGIA MOISTURELOCKIN 
– technologia o podwójnym działaniu, 
opracowana, by odbudować i utrzymać 
poziom nawilżenia. Z masłem shea  
i naturalnymi substancjami 
zatrzymującymi wilgoć w skórze.

KREM POD OCZY
Nawilża, odświeża  
i rozjaśnia zmęczone 
oczy. Zawiera kojące 
garbniki i kwasy 
fenolowe z chmielu.

Odpowiednie odżywianie 
spragnionej skóry

LEKKI ŻEL-KREM 
głęboko nawilża skórę, 
poprawiając jej miękkość  
i blask i jednocześnie 
kontrolując nieestetyczny 
połysk.

LEKKA ŻELOWA 
KONSYSTENCJA 
szybko się wchłania, 
zapewniając głębokie 
odżywienie przez noc 
oraz odświeżoną skórę 
rano.

  Krem na dzień Optimals 
Hydra Radiance
50 ml 519,80/l

42580   40,00   25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

  Krem na noc Optimals  
Hydra Radiance
50 ml 519,80/l

42587   40,00   25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,79

Wybierz 
własny sposób  
na czystą  
i świeżą cerę

  Krem oczyszczający 
Optimals
150 ml 153,27/l

42609   32,00   
22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,23

KREM OCZYSZCZAJĄCY 
o jedwabistej konsystencji 
koi i zmiękcza skórę już 
po pierwszym myciu

KOJĄCY TONIK  
DO TWARZY 
tonizuje, zmiękcza  
i odżywia skórę,  
a także przywraca jej 
komfort i wyrównuje 
poziom nawilżenia.

  Tonik do twarzy 
Optimals
150 ml 153,27/l

42590   32,00   
22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

  

TANINY + KWASY FENOLOWE  
Z CHMIELU – składniki odżywcze, 
które łagodzą podrażnienia i koją skórę.

 

 

Do cer y suchej/odwod nionej
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OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

WITAMINA C  
+ KWAS SALICYLOWY  
Z EKSTRAKTU Z WIĄZÓWKI 
BŁOTNEJ – razem pomagają 
zmniejszyć przebarwienia i nadać 
skórze czysty, jednolity wygląd. 

UNITONE 
- Technologia pochodzenia 
naturalnego o podwójnym działaniu:  
zmniejsza przebarwienia  
i zapobiega nowym, by odsłonić 
jaśniejszy i bardziej równomierny 
koloryt skóry.

  Krem na noc Optimals  
Even Out
50 ml 759,80/l

42553   50,00   37,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99

  Serum Optimals Even Out
30 ml 1833,33/l

42556   55,00 

Chroń skórę przed zanieczyszczeniami 
środowiskowymi

Pielęgnacja opracowana przez 
ekspertów ds. odżywiania skóry

Dzienna porcja substancji 
odżywczych dostarczanych 
przez kosmetyki Optimals  
Urban Guard 3D

Optymalne odżywianie skóry 
zestresowanej życiem w mieście

Odżywiona cera promienieje 
nieskazitelnym pięknem JAŚNIEJ  

PROSZĘ!

  Krem na dzień 
Optimals Even Out  
SPF 20
50 ml 719,80/l

42552   50,00

35,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99

  Krem pod oczy 
Optimals Even Out
15 ml 1866,00/l

42555   45,00

27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99

Chroni przed 
szkodliwym działaniem 
wolnych rodników

Natychmiast rozjaśnia 
skórę pod oczami

Pomaga  
zapobiegać 
powstawaniu 
przebarwień  
w przyszłości

Redukuje 
przebarwienia

ZESTAW 3 PRODUKTÓW: 
KREM POD OCZY 
+ KREM NA DZIEŃ 
+ TOREBKA NA PREZENT 

ZA JEDYNE

 49,99 
KOD ZESTAWU 151478

 

 

  44260 Krem na noc Optimals 
Urban Guard 3D 50 ml 1200,00/l 
60,00    44257 Mgiełka do 
twarzy Optimals Urban Guard 
3D 100 ml 319,90/l 45,00 31,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99  

 44259 Krem na dzień 
Optimals Urban Guard 3D  
SPF 25 50 ml 1200,00/l 60,00 

  Krem oczyszczający 3 w 1 
Optimals Urban Guard 3D
125 ml 223,92/l

44253   40,00   27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99
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E! Efekt retuszu  
- upiększa

Głęboko nawilża  
i wygładza skórę

Wygładza cerę, jest odpowiedni 
dla wszystkich odcieni cery,  
nie pozostawia białego nalotu 

Idealny jako pierwszy krok 
w rytuale podwójnego 
oczyszczania cery

ZESTAW 3 PRODUKTÓW: 
KREM POD OCZY  
+ RETUSZER
 + TOREBKA NA PREZENT  

ZA JEDYNE 

79,99 
KOD ZESTAWU: 151477

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

  Krem pod oczy  
Waunt 8 Godzin Snu
15 ml 2666,00/l

41353   54,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,99

Zmniejsza 
przetłuszczanie się 
skóry* 

*Test konsumencki

Pomaga opóźnić 
pojawienie się 
zmarszczek  
pod oczami*

 

 

DZIEL SIĘ ŚWIĄTECZNYM 
BLASKIEM

„Chwyta” światło  
- idealny do zdjęć*

  Rozświetlający 
retuszer Waunt  
Piękność Dnia
40 ml 999,75/l

40670   54,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,02

*Test konsumencki

  Nawilżające  
serum rozświetlające  
Waunt Po prostu lśnij!
30 ml 1833,00/l

41355   75,00   
54,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 36,99

  Intensywnie nawilżajacy 
krem-żel do twarzy Waunt 
Wodna Bomba
50 ml 899,80/l

41364   60,00   
44,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,69

  Oczyszczające 
masło do twarzy 
Waunt Wyższy Poziom
150 ml 299,93/l

41374   50,00   
44,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99

  Krem na dzień 
Waunt Bita Śmietanka
50 ml 799,80/l

41365   60,00   
39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

 

  

 

CERTYFIKAT 
WEGAŃSKI 
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-50%

 ﻿Żel SOS na wypryski 
Pure Skin
6 ml 2498,33/l

41676   30,00

14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

∆Test kliniczny

Zapobiega pogorszeniu 
się wyprysków w ciągu 
24 godzin∆

Zmniejsza wielkość  
wyprysków  
o 40% w ciągu  
24 godzin∆ 

Zmniejsza wielkość 
wyprysków  
i związane z nimi 
zaczerwienienie  
w ciągu 8 godzin∆

 ﻿Kostka oczyszczająca  
z glinką 3 w 1 Pure Skin
75 g 133,20/kg

44138   20,00

9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

• �Z ekstraktem z ananasa,  
który naturalnie złuszcza skórę

• �Odblokowuje, 
oczyszcza i minimalizuje 
pory 88% potwierdza*

MASECZKA  
PEEL-OFF

*T
es
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 ko
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en
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 w
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ęż

cz
yz

n

Oczyść skórę

  Żel do mycia twarzy  
Pure Skin
150 ml 133,27/l

41671   30,00   19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

  Maseczka oczyszczająca 
pory Pure Skin
50 ml 399,80/l

42881   30,00   19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 13,34

ŻEL DO MYCIA TWARZY 
oczyszcza skórę,  
nie wysuszając jej.

 ﻿Maseczka 
glinkowa do 
twarzy Pure Skin
50 ml 600,00/l

41674   30,00 

 ﻿Matujacy balsam 
Pure Skin
50 ml 600,00/l

41673   30,00 

 ﻿Oczyszczający 
tonik Pure Skin
150 ml 200,00/l

41672   30,00 

 ﻿Wygładzający 
scrub do twarzy 
Pure Skin
75 ml 400,00/l

41675   30,00 

  Podwójna szczoteczka  
do oczyszczania twarzy
Materiał: plastik, silikon i nylon. 
Wymiary: 12,8 x 6 x 4 cm. 

47519   36,00   20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

Do stosowania z pieniącymi się 
formułami oczyszczającymi

Podwójne zastosowanie: 
oczyszczanie i złuszczanie

 

 

 

PEWNOŚĆ SIEBIE W PREZENCIE

Głęboko oczyszcza  
oraz delikatnie złuszcza 
skórę
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Pomaga usuwać 
makijaż bez 
wysuszania skóry

Zapewnia uczucie 
czystej i świeżej cery

CZYSTA MAGIA!

OLEJEK DO TWARZY 
pomaga oczyścić  
i ukoić skórę, 
jednocześnie 
zwalczając  
wypryski.

DO CERY TŁUSTEJ 

W każdym wieku 

ORGANICZNY OLEJEK  
Z DRZEWA HERBACIANEGO  
I EKSTRAKT Z LIMONKI  
w przebadanych 
dermatologicznie, 
niekomedogennych 
formułach odświeżają  
i oczyszczają tłustą  
skórę.

 ﻿Oczyszczający olejek  
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym i limonką
10 ml 1499,00/l

34849   26,00

14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

Stosuj bezpośrednio  
na pojawiające się wypryski, 
najlepiej jak tylko się pojawią 
oraz w razie potrzeby.  
Omijaj okolice oczu. 

JAK STOSOWAĆ:

  Oczyszczający tonik 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym  
i limonką
150 ml 119,93/l

34843   26,00   17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,56

  Oczyszczający żel  
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym  
i limonką
125 ml 143,92/l

34841   26,00   17,99 
Najniższa cena produktu w 
ostatnich 30 dniach 11,56

  Matujący balsam  
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym  
i limonką
50 ml 259,80/l

34845   20,00   12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 8,89

  Oczyszczająca 
maseczka i scrub  
2 w 1 Love Nature  
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
75 ml 239,87/l

35576   26,00   17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,56

Efektywnie złuszcza  
i oczyszcza

Oczyszcza i redukuje 
nieestetyczny połysk

Intensywnie nawilża oraz 
wygładza i zmiękcza skórę

Szybki zastrzyk energii  
dla skóry

GŁĘBOKO OCZYSZCZAJĄCY PEELING

 

 

 

PRZYJAZNE TOBIE  
I ŚRODOWISKU 
 
 

Natychmiast oczyszcza  
i rozjaśnia skórę

ENERGETYZUJĄCA MASECZKA DO TWARZYODŻYWCZA MASECZKA DO TWARZY

DO WSZYSTKICH  
TYPÓW SKÓRY

KAŻDY PRZYSMAK  
DLA SKÓRY UP-LOVED

W każdym wieku 

4,99

  46734 Odżywcza maseczka do twarzy Love Nature Up-Loved z kwiatem bananowca z upcyklingu 
i organicznymi acai 10 ml 499,00/l 8,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 3,99  

 46732 Oczyszczający peeling do twarzy Love Nature Up-Loved z jabłkiem z upcyklingu i organicznym 
jarmużem 10 ml 499,00/l 8,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 3,99  

 46733 Energetyzująca maseczka do twarzy Love Nature Up-Loved z cytryną z upcyklingu, 
organiczną marchwią i imbirem 10 ml 499,00/l 8,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 3,99

 ﻿Ochronny olejek do twarzy, 
ciała i włosów Love Nature  
z organiczną oliwą z oliwek
100 ml 279,90/l

41334   44,00   27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99

 

 

 

 
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 ﻿Lusterko
Średnica: 15,5 cm.  
Wymiary: 22 x 8 cm. 

29043   55,00   31,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,99

 ﻿Kieszonkowy roller matujący
Materiał: naturalny kamień 
wulkaniczny, 50% plastik z recyklingu. 
Wymiary: 3,2 x 4,9 cm. 

47520   38,00   22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,99

 ﻿Pęseta do usuwania 
zaskórników
Stal nierdzewna. 9 cm. 

47530   26,00   15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

 ﻿Depilator do twarzy
Materiał: silikon, żelazo, ABS i stal 
nierdzewna. Wymiary: 11,5 x 5 cm. 

47518   28,00   15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 13,99

 ﻿Gąbka konjac z węglem Drop
Materiał: korzeń konjac.  
Wymiary: 8,8 x 6,8 cm. 

47522   25,00   12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,99

 ﻿Urządzenie do precyzyjnego 
oczyszczania twarzy
Materiał: silikon niezawierający 
lateksu. Wymiary: 8,5 x 6 x 2 cm. 

47517   15,00   8,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 6,67

Silikon 
niezawierający 

lateksu

Opakowanie  
z plastiku 

pochodzącego  
w 100% z recyklingu ZŁUSZCZA  

martwe  
komórki  
naskórka  
i USUWA  

Naturalne włókno konjac 
z węglem drzewnym

Biodegradowalna

Opakowanie  
z plastiku 

pochodzącego  
w 100% z recyklingu

Węgiel drzewny pomaga 
USUWAĆ TOKSYNY I NADMIAR 
SEBUM.

DELIKATNIE USUWA 
włoski i meszek  
z twarzy

Można stosować bezpośrednio 
na skórę lub na makijaż
Może być oczyszczany  
i używany wielokrotnie

IDEALNY DO USUWANIA 
ZASKÓRNIKÓW, WYPRYSKÓW  
i innych zanieczyszczeń

DWUSTRONNE:  
normalne i trzykrotnie 
powiększające

Składany uchwyt, na którym 
możesz lusterko powiesić  
lub postawić

DWUSTRONNE LUSTERKO

118 119



PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CE
RY

 ﻿Zestaw Novage+  
Lift + Firm Bogate Formuły
5 pełnowymiarowych produktów 
– żel oczyszczający, krem ​​pod 
oczy, serum, krem ​​na dzień  
i krem na noc. 97,80/szt.

43691   698,00

489,00 

Δ1 �Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Lift + Firm z użyciem żelu 
oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, kremu na dzień i kremu na noc.

LEPIEJ UNIESIONA SKÓRA W 2 TYGODNIE 
I TRWAŁY EFEKT UDOSKONALONEGO 
KONTURUΔ1

+ �Redukuje widoczne oznaki starzenia, w tym zmarszczki  
i drobne linie

х2

KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE 
LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 

35% RABATU  
NA DOWOLNY KREM POD OCZY  

I SERUM* NOVAGE W KOLEJNYCH  
3 KATALOGACH  

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy  
lub 2x serum

NIE JESTEŚ JESZCZE GOTOWA NA PEŁNY RYTUAŁ?
Poznaj efekty dzięki zestawowi startowemu i zdobądź kupon o wartości 40 zł*  
na pełnowymiarowy rytuał.

NAWILŻANIE

х2 х2

*Voucher jest ważny na wszystkie pełnowymiarowe zestawy Novage i Novage+ przez następne 3 kampanie.

SUPER-
PIELĘGNACJA

OCZYSZCZANIE OCZY

+ Zwiększa elastyczność, redukuje zwiotczenie skóry

х2 х2 х2
 ﻿Zestaw Startowy Novage+ 
Wrinkle Smooth
8 szt. 31,13/szt.

47951   359,00   
249,00 

ZNACZĄCO ZMNIEJSZA WIDOCZNOŚĆ 
ZMARSZCZEK  
– W ZALEDWIE 2 TYGODNIEΔ1

Δ1�Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Wrinkle Smooth z użyciem żelu 
oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, kremu na dzień i kremu na noc.

+ Działa na 4 główne typy zmarszczek

Przed
*Porównanie zdjęć z testów klinicznych przed i po zastosowaniu rytuału Wrinkle Smooth

KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE 
LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 

35% RABATU  
NA DOWOLNY KREM POD OCZY  

I SERUM* NOVAGE W KOLEJNYCH  
3 KATALOGACH  

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy  
lub 2x serum

NIE JESTEŚ JESZCZE GOTOWA NA PEŁNY RYTUAŁ?
Poznaj efekty dzięki zestawowi startowemu i zdobądź kupon o wartości 40 zł*  
na pełnowymiarowy rytuał.

NAWILŻANIE

*Voucher jest ważny na wszystkie pełnowymiarowe zestawy Novage i Novage+ przez następne 3 kampanie.

SUPER-
PIELĘGNACJA

OCZYSZCZANIE OCZY

+ Formuła poprawiająca jędrność i elastyczność skóry

Po 12 
tygodniach*

 ﻿Zestaw Novage+  
Wrinkle Smooth
5 pełnowymiarowych produktów 
– żel oczyszczający, krem ​​pod 
oczy, serum, krem ​​na dzień  
i krem na noc. 97,80/szt.

45590   698,00

489,00 

 ﻿Zestaw Startowy Novage+ 
Lift+ Firm
8 szt. 31,13/szt.

47954   359,00   
249,00 

122 123



PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CE
RY

  Żel oczyszczający do twarzy  
Novage+ Refresh
150 ml 580,00/l

41029  

87,00 

  41034 Krem pod oczy Novage+ Wrinkle 
Smooth 15 ml   41033 Krem pod oczy Novage+ 
Bright Intense 15 ml   42425 Krem pod oczy 
Novage+ Lift + Firm 15 ml

110,00
KAŻDY KREM POD OCZY ZA

+ �Przygotowuje skórę do 
lepszego wchłaniania 
składników aktywnych 
zawartych w serum  
i kremie nawilżającym

+ �Zachowuje naturalną 
równowagę 
nawilżenia skóry

RYTUAŁ NOVAGE+ 
KROK 1 : OCZYSZCZANIE

RYTUAŁ NOVAGE+ 
KROK 2: OCZY

Skuteczność potwierdzona 
klinicznie – redukuje długość  
i głębokość zmarszczekΔ

Zmniejsza 
widoczność cieni 
pod oczami  
w zaledwie  
2 tygodnie!Δ

Klinicznie potwierdzony  
efekt liftingu skóry powiek  
w zaledwie 2 tygodnie!Δ

Δ Test kliniczny

Δ  Test kliniczny

Δ Test kliniczny

Butelka zawiera 
minimum 30% plastiku 
pochodzącego  
z recyklingu.

 

 

 

KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* NOVAGE W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH  
*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum

 
 ﻿Zestaw Novage+  
Bright Intense
5 pełnowymiarowych produktów 
– żel oczyszczający, krem ​​pod 
oczy, serum, krem ​​na dzień  
i krem na noc. 97,80/szt.

45595   698,00

489,00 

Δ1�Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Bright Intense z użyciem żelu oczyszczającego, 
kremu pod oczy, serum, kremów na dzień i na noc.

50% BARDZIEJ PROMIENNA CERA  
W ZALEDWIE 2 TYGODNIE  
– POTWIERDZONE KLINICZNIE!Δ1

*�Porównanie obrazów z testów klinicznych przed i po zastosowaniu rytuału Bright Intense
Przed

 ﻿Zestaw Startowy Novage+ 
Bright Intense
8 szt. 31,13/szt.

47957   359,00   
249,00 

+ Zmniejsza widoczność drobnych linii i zmarszczek

+ Rozjaśnia przebarwienia

NAWILŻANIE

NIE JESTEŚ JESZCZE GOTOWA NA PEŁNY RYTUAŁ?

х2 х2 х2

KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE  
LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 

35% RABATU  
NA DOWOLNY KREM POD OCZY  

I SERUM* NOVAGE W KOLEJNYCH  
3 KATALOGACH  

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy  
lub 2x serum

Poznaj efekty dzięki zestawowi startowemu i zdobądź kupon o wartości 40 zł*  
na pełnowymiarowy rytuał.

*Voucher jest ważny na wszystkie pełnowymiarowe zestawy Novage i Novage+ przez następne 3 kampanie.

SUPER-
PIELĘGNACJA

OCZYSZCZANIE OCZY

Po 8 
tygodniach*
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ODBIERZ ZESTAW  
W PUDEŁKU ZA

UZYSKAJ 7X LEPSZĄ SKÓRĘ DZIĘKI  
30% ZNIŻCE PRZY ZAKUPIE ZESTAWU!

CO NAJMNIEJ 7X LEPSZE REZULTATY DZIĘKI STOSOWANIU PEŁNEGO RYTUAŁUΔ2

Δ2 Test kliniczny przy użyciu pełnego rytuału w porównaniu ze stosowaniem żelu oczyszczającego i kremu na dzień.

Bio Re:Barrier zgłoszone do opatentowania nr: SE2020376-4.

 ﻿Zestaw Startowy 
Novage+ Blemish+Age
8 szt. 31,13/szt.

47959   359,00   
249,00 NAWILŻANIE

*Voucher jest ważny na wszystkie pełnowymiarowe zestawy Novage i Novage+ przez następne 3 kampanie.

SUPER-
PIELĘGNACJA

OCZYSZCZANIE OCZY

ZMNIEJSZA PRYSZCZE, ZASKÓRNIKI, WYPRYSKI  
I WIELKOŚĆ PORÓW SKÓRNYCH, ZAPEWNIAJĄC 
CZYSTSZĄ CERĘ W ZALEDWIE 2 TYGODNIEΔ1

+ Pomaga zapobiegać pojawianiu się wyprysków

+ Redukuje widoczne oznaki starzenia,  
w tym drobne linie i zmarszczki

 ﻿Zestaw Novage+ Blemish 
+ Age Defy Lekkie Formuły
5 pełnowymiarowych produktów 
– żel oczyszczający, krem ​​pod 
oczy, serum, krem ​​na dzień  
i krem na noc. 97,80/szt.

45608   698,00

489,00 

KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE 
LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 

35% RABATU  
NA DOWOLNY KREM POD OCZY  

I SERUM* NOVAGE W KOLEJNYCH  
3 KATALOGACH  

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy  
lub 2x serum

489,00

PIELĘGNACJA OPARTA NA BIOAKTYWACJI.  
IDEALNA RÓWNOWAGA SIŁY I DELIKATNOŚCI. 

+ �PIERWSZE EFEKTY POTWIERDZONE  
KLINICZNIE W CIĄGU 2 TYGODNI!

+ �DZIAŁANIE KOSMECEUTYCZNE,  
ŁAGODNE DLA SKÓRY I NATURY

+ �MULTIAKTYWNE RYTUAŁY  
PRZYNOSZĄCE WIELE KORZYŚCI

+ �11 TECHNOLOGII BIOAKTYWACJI

+ �4 TECHNOLOGIE OPATENTOWANE  
LUB ZGŁOSZONE DO PATENTU 

+ �ODPOWIEDNIE DLA WSZYSTKICH  
TYPÓW CERY, W TYM WRAŻLIWEJ

KOMPLEKSOWE ROZWIĄZANIE 
PRZECIWSTARZENIOWE

ZESKANUJ.  
PRZEANALIZUJ.  

DOPASUJ!

Uzyskaj 
rekomendację 

rytuału w 2 minuty!

Bio Aspartolift: nr patentu SE2729220.

„Inspirowane naturą technologie bioaktywacji 
aktywują własne funkcje biologiczne skóry,  
by pomóc jej się zresetować, naprawić i wzmocnić.”
 
Dr Lene Visdal-Johnsen 
Dyrektor ds. badań naukowych i technologii NIE JESTEŚ JESZCZE GOTOWA NA PEŁNY RYTUAŁ?

Poznaj efekty dzięki zestawowi startowemu i zdobądź kupon o wartości 40 zł*  
na pełnowymiarowy rytuał.

Δ1 �Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Blemish + Age Defy z użyciem żelu 
oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, kremu na dzień i kremu na noc.

*�Porównanie obrazów z testów klinicznych przed i po zastosowaniu rytuału  
Blemish + Age Defy 

Bio Lumilock: nr patentu SE2862600.
Oripeptide-3: numer patentu SE531484.

Przed
Po 8 

tygodniach*

Który  
Novage+  

jest idealny  
dla ciebie?
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RYTUAŁ NOVAGE+ 
KROK 3: 

INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA

Czym jest długowieczność skóry?

Poznaj nowe rozwiązanie 
przeciwstarzeniowe: 
długowieczność skóry.

Długowieczność skórze zapewnia działanie na podstawowe 
przyczyny starzenia się - w jej głębokich warstwach. 
Ukierunkowując własne funkcje skóry, pomagamy utrzymać jej 
energię, byś mogła zachować młodzieńczy wygląd na dłużej.

Zapewnij swojej skórze młodszy wygląd na dłużej!

Wszyscy ostatnio mówią o długowieczności skóry, ale naukowcy 
Oriflame prowadzą nad nią badania już od ponad 14 lat!

Novage+ to długowieczność skóry!

• �Nasze technologie bioaktywacji 
regulują funkcje skóry,  
by działała tak, jak w młodości

• �Opracowane, by spowolnić 
starzenie się skóry i przedłużyć 
jej młodzieńczą aktywność

• �11 technologii bioaktywacji  
w linii Novage+,  
w tym 4 opatentowane

DLACZEGO SERUM?
Serum Novage+ zawierają 
nasze najsilniejsze technologie  
i patenty. Lekka formuła serum 
jest łatwo wchłaniana przez 
skórę i dzięki temu zapewnia 
świetne rezultaty

JAK STOSOWAĆ 
SERUM?

To takie proste: stosuj  
po oczyszczeniu skóry,  
przed nałożeniem kremu 
nawilżającego. Mały dodatek 
- DUŻY EFEKT!

„Nasze badania nad 
starzeniem się skóry  
i sposobami jego 
spowolnienia  
- długowiecznością skóry 
- doprowadziły  
do opracowania czterech 
opatentowanych 
technologii bioaktywacji.”

Dr Lene Visdal-Jonssen, 
dyrektor ds. badań 
naukowych i technologii

 ﻿Nakładka na serum i maseczki
Materiał: silikon. 22 x 28 cm. 

47418   38,00

27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,90•	 Do wielokrotnego użytku

•	 Opracowana, by zwiększyć 
wchłanianie produktów do 
pielęgnacji skóry

ZATRZYMAJ NAWILŻENIE

KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* NOVAGE W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH  
*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum

ODKRYJ SEKRET DŁUGOWIECZNOŚCI SKÓRY
WYBIERZ SERUM, PODZIWIAJ EFEKTY!

Opatentowana technologia 
Oripeptide-3 w każdym 
serum!

Zwiększa produkcję kolagenu 
szybciej niż witamina C◊

◊ex vivo

40% 
TANIEJ

KAŻDE SERUM ZA

114,90
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 94,99
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* Test konsumencki

+ Technologia  
Bio Sebum Control 
- udowodniono 
klinicznie, że redukuje 
wypryski i rozszerzone 
poryΔ3

96% potwierdza 
zmniejszenie ilości 
wyprysków w ciągu  
4 tygodni*

Δ1 �Klinicznie przetestowany efekt 
rytuału NovAge+ Wrinkle 
Smooth z użyciem żelu 
oczyszczającego, kremu pod 
oczy, serum, kremu na dzień  
i kremu na noc.

Δ3 �Test kliniczny składnika 
aktywnego

+ Technologia  
Bio CollagenPro  
- udowodnione 
klinicznie działanie 
redukujące zmarszczki 
w 4 wymiarachΔ3

Znacząco redukuje 
najbardziej widoczne 
 i głębokie zmarszczki 
– już w 2 tygodnieΔ1

* Test konsumencki

+ Opatentowana 
technologia  
Bio Lumilock  
- potwierdzone 
klinicznie działanie 
redukujące 
przebarwieniaΔ3

97% potwierdza,  
że cera jest jaśniejsza 
i bardziej promienna 
już po 6 tygodniach*

*Test konsumencki

+ Opatentowana 
technologia  
Bio Aspartolift  
- równie skuteczna  
w uelastycznianiu 
skóry jak retinolΔ3,  

ale łagodniejsza

96% potwierdza 
poprawę ​​jędrności  
i elastyczności skóry 
już po 6 tygodniach*

Oripeptide-3: numer patentu SE531484.
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4-ETAPOWY RYTUAŁ  
TIME RESTORE:
•	Odżywia dojrzałą skórę, dzięki czemu  

jest ona gęstsza i bardziej sprężysta
•	Skutecznie działa na związane z wiekiem 

przebarwienia oraz przesuszenie
•	Zwalcza widoczne oznaki starzenia,  

takie jak głębokie zmarszczki i utrata konturu
•	Poprawia elastyczność skóry

T I M E 
R E S T O R E

4-ETAPOWY RYTUAŁ  
SKINRELIEF PRO RESILIENT:
•	Redukuje zmarszczki, zwiększa jędrność 

i elastyczność skóry
•	Regeneruje, koi i odmładza wrażliwą, 

reaktywną cerę
•	Poprawia kondycję skóry, jednocześnie 

zmniejszając jej wrażliwość
•	Zapobiega dyskomfortowi cery

S K I N R E L I E F 
P R O  R E S I L I E N T

 ﻿Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów.  
97,80/szt.

31774   698,00   489,00 

 ﻿Zestaw NovAge Skinrelief
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów.  
83,80/szt.

44480   605,00   419,00 

  Serum  
NovAge Skinrelief
30 ml 3333,00/l

38391   165,00   99,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 79,99

  Serum regenerujące  
NovAge Time Restore
30 ml 3663,33/l

32630   185,00   109,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 89,99

*Test konsumencki

Uspokaja, łagodzi  
i koi zestresowaną skórę  
87% potwierdza*

Wyraźnie poprawia  
wygląd skóry  
już po 1 tygodniu*

* Test konsumencki

 

 

KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* NOVAGE W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH  
*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum
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 ﻿Multiaktywny  
bogaty krem 
przeciwstarzeniowy 
na noc Novage+
50 ml 3060,00/l

41058   153,00 

 ﻿Multiaktywny  
lekki krem 
przeciwstarzeniowy 
na noc Novage+
50 ml 3060,00/l

41057   153,00 

Odżywcza,  
ale nietłusta 

formuła.

BOGATY KREM ​​
NA NOC

Odświeżająca, 
łatwo wchłaniająca 

się formuła.

LEKKI KREM ​​ 
NA NOC

 ﻿Multiaktywny  
lekki krem 
przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+ 
SPF 30
50 ml 3060,00/l

41044   153,00 

 ﻿Multiaktywny  
lekki krem 
przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+
50 ml 3060,00/l

41043   153,00 

Lekkie formuły zapewniają uczucie 
odświeżenia po aplikacji. Przeznaczone są 

do cery normalnej i mieszanej.

LEKKIE KREMY NA DZIEŃ

Bez SPF

RYTUAŁ NOVAGE+
KROK 4: NAWILŻANIE

 ﻿Multiaktywny  
bogaty krem 
przeciwstarzeniowy  
na dzień Novage+  
SPF 30
50 ml 3060,00/l

41048   153,00 

 ﻿Multiaktywny  
bogaty krem 
przeciwstarzeniowy  
na dzień Novage+
50 ml 3060,00/l

41047   153,00 

Bogate formuły zapewniają silniejsze 
uczucie odżywionej skóry. Przeznaczone są 

dla cery normalnej i suchej.

BOGATE KREMY NA DZIEŃ

Bez SPF SPF 30

SPF 30
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 ﻿Serum intensywnie nawilżające 
Novage+ Proceuticals 24h
30 ml 3333,00/l

42444   166,00

99,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 82,99

Δ Test kliniczny

*Test konsumencki

Redukuje widoczność 
drobnych linii  
i zmarszczek*

Klinicznie 
udowodnione 
24-godzinne  
nawilżenieΔ

Po oczyszczeniu twarzy  
nałóż 2-3 krople formuły 
bezpośrednio na twarz  
i delikatnie wmasuj w skórę. 
Następnie zastosuj serum  
lub krem.

MOC 
MŁODOŚCI  
W KAŻDEJ 
KROPLI

JAK STOSOWAĆ:

 ﻿Kosmetyczka
PU, poliester. Wymiary: 34 x 13 x 18,5 cm. 

46422   84,99   77,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 41,99

 ﻿Oczyszczający olejek 
Novage+
150 ml 399,93/l

41032   80,00

59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,99

 ﻿Opaska
Materiał: poliester. 
Wymiary: 24 x 6 cm. 

20574   24,00 

  47103 Kapsułki do twarzy z witaminą C 20% 
Novage+ Proceuticals  30 kapsułek - jedna 
dziennie. 6,67/szt. 200,00    47104 Peeling 
AHA NovAge+ ProCeuticals 30 ml 3666,67/l 
110,00    40880 Ampułki NovAge 
ProCeuticals Instant Peptide Tygodniowa 
kuracja, 7 ampułek x 1,8 ml. 12142,86/l 153,00   
 41059 Ultralekki ochronny krem na dzień 
Novage+ Proceuticals SPF 50 30 ml 2666,67/l 
80,00    42263 Silnie nawilżająca mgiełka 
Novage+ Proceuticals 100 ml 720,00/l 72,00   
 47102 Koncentrat retinolu NovAge+ 
ProCeuticals 30 ml 3666,67/l 110,00    35073 
Intensywnie odmładzający krem do rąk SPF 25 
NovAge 50 ml 1220,00/l 61,00    35076 Serum 
modelujące do szyi i dekoltu NovAge 75 ml 
1066,67/l 80,00 

  
 

 
 

 
 

 

OCZYSZCZANIE  
+ KOMFORT  
W 1 KROKU

*Test konsumencki

Skóra nie wygląda 
na tłustą i nie 
błyszczy się 
89% potwierdza*

Skutecznie usuwa 
makijaż 
98% potwierdza*

OPASKA NA GŁOWĘ 

GRATIS 
PRZY ZAKUPIE 
INTENSYWNIE NAWILŻAJĄCEGO 
SERUM

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

Wewnętrzna kieszeń 
na mniejsze rzeczy

STYLOWY SPOSÓB  
NA PIELĘGNACJĘ

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 
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  Krem do twarzy 
Wellosophy Jędrność  
i Równowaga
50 ml 1119,80/l

45138   75,00

55,99 

  Serum do twarzy 
Wellosophy Gładkość  
i Równowaga
50 ml 1339,80/l

45139   90,00

66,99 

  Wałek do masażu 
twarzy Wellosophy
Naturalny serpentyn,  
stop cynku, PE. Wymiary:  
14 x 5,5 x 2 cm. 

47434   61,00   
47,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 42,99

Redukuje widoczne 
zaczerwienienia  
w ciągu nocy*
*�Test konsumencki  

w grupie 112 kobiet  
w wieku 25-45 lat 
pochodzących  
z różnych grup 
etnicznych  
w Wielkiej Brytanii

Wzmacnia barierę  
nawilżenia skóryΔ

Δ Test kliniczny z udziałem 20 kobiet i mężczyzn w wieku 18-75 lat

Ujędrnia i usuwa 
obrzęki

Podaruj ukochanej osobie coś więcej niż pielęgnację skóry. 
Wybierz produkty, które przywracają cerze młodzieńczy blask, 

jednocześnie dbając o dobry nastrój i kojąc zmysły.

Skóra i umysł  
w równowadze

ZESTAW 4 PRODUKTÓW: 
SERUM 
+ KREM DO TWARZY 
+ MASAŻER 
+ TOREBKA NA PREZENT 

ZA JEDYNE 

129,90 
KOD ZESTAWU: 151463

 

 

 

Odświeżający zapach 
olejków eterycznych 
wspomaga harmonię 
zmysłów
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 ﻿Zestaw Wellosophy  
Serce Rytuału
3 pełnowymiarowe produkty:  
żel oczyszczający, serum,  
krem do twarzy. 48,30/szt.

47847   210,00

144,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 104,90

  45148 Balsam pod oczy Wellosophy Gładkość i Nawilżenie  
15 ml 4333,33/l 65,00    45149 Żel oczyszczający Wellosophy 
Ukojenie i Równowaga 95 ml 473,68/l 45,00    45152 Maseczka 
do twarzy Wellosophy Złuszczanie i Energia 75 ml 533,33/l 40,00   
 45289 Eliksir na noc Wellosophy Relaks i Regeneracja 25 ml 
2200,00/l 55,00    45290 Mgiełka do twarzy Wellosophy 
Nawilżenie i Energia 100 ml 450,00/l 45,00 

Zestaw tworzący 
podstawowy rytuał 

przeznaczony do 
stosowania przez 

30 DNI

Życie jest skomplikowane, ale pielęgnacja cery taka być nie musi! 
Dzięki trzem podstawowym produktom opracowanym na 30 dni 

stosowania rytuału pielęgnacyjnego Wellosophy, możesz mieć zdrowo 
wyglądającą i promieniejącą naturalnym blaskiem cerę.  

To prosta droga piękna i dobrego samopoczucia.

Podstawy, czyli SERCE RYTUAŁU: 
żel oczyszczający, serum,  

krem nawilżający

Certyfikat 
The Vegan 
Society™ 

 

 

 

 
 

Serum

ESENCJA młodości

94% 
SKŁADNIKÓW 
POCHODZENIA 
NATURALNEGO

86% 
SKŁADNIKÓW 
POCHODZENIA 
NATURALNEGO

 ﻿Serum do twarzy 
Wellosophy 
Gładkość  
i Równowaga
50 ml 1339,80/l

45139   90,00   
66,99 
Najniższa cena  
produktu w ostatnich  
30 dniach 44,99

Krem do twarzy

JĘDRNA skóra, 
SPOKOJNY umysł

 ﻿Krem do twarzy 
Wellosophy 
Jędrność  
i Równowaga
50 ml 1119,80/l

45138   75,00   
55,99 
Najniższa cena  
produktu w ostatnich  
30 dniach 36,99

Natychmiastowe, 
głębokie nawilżenie  
plus ciągłe NAWILŻENIE 
PRZEZ CAŁY DZIEŃΔSTOSUJ RANO  

I WIECZOREM  
na oczyszczoną skórę, 
przed nałożeniem 
kremu do twarzy.

ZAKOCHANE W SKÓRZE ADAPTOGENY

Owoce cytryńca 
chińskiego: 
adaptogen 
przeciwdziałający 
starzeniu

Liście galangalu:
adaptogen 
przyciągający  
wilgoć

Ashwagandha: 
ożywczy, 
rewitalizujący 
adaptogen

Δ �Test kliniczny z udziałem 20 kobiet i mężczyzn  
w wieku 18-75 lat
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•	 Dzienna dawka niezbędnych nienasyconych kwasów 
tłuszczowych wspiera prawidłowe funkcjonowanie 
serca*, mózgu** i oczu**.

•	 Omega-3 są korzystne dla zdrowia skóry, ponieważ 
pomagają zwalczać stany zapalne. Wykazano,  
że poprawiają barierę lipidową skóry (McCusker  
& Grant-Kels, 2010).

*�EPA i DHA przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania serca. Korzystny efekt uzyskuje się przy dziennym 
spożyciu 250 mg EPA i DHA. **DHA przyczynia się do utrzymania prawidłowego funkcjonowania mózgu i widzenia. 
Korzystny efekt uzyskuje się przy dziennym spożyciu 250 mg DHA.

150 mg 
EPA  

w 2 kapsułkach

100 mg 
DHA  

w 2 kapsułkach

NA 1 
MIESIĄC

Włóż pod choinkę... 
zastrzyk zdrowia

UCZYŃ DOBRE SAMOPOCZUCIE CZĘŚCIĄ SWOJEJ CODZIENNOŚCI
Produkty Wellosophy są opracowywane z zastosowaniem składników  

o naukowo udowodnionym korzystnym wpływie na zdrowie,  
by zapewnić ci tylko to, co najlepsze.

 ﻿Omega 3 Wellosophy
60 kapsułek. 2 kapsułki dziennie.  
41,6 g. 0,92/szt.

38556   92,00

54,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 45,99

McCusker MM, Grant-Kels JM. Lecznicze tłuszcze skóry: strukturalna i immunologiczna rola kwasów tłuszczowych 
omega-6 i omega-3. Clin Dermatol. 2010 Jul-Aug;28(4):440-51. doi: 10.1016/j.clindermatol.2010.03.020

WOW! 
KUP TERAZ I ZAOSZCZĘDŹ 
40%!
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RADA EKSPERTA

�Antyoksydanty mogą pomóc zmniejszyć stres 
oksydacyjny, korzystnie wpływając na zdrowie 
skóry, oczu i funkcje układu odpornościowego 
(Pisoschi & Pop, 2015).

�Łatwy sposób na uzupełnienie  
przeciwutleniaczy w diecie.

Pisoschi AM, Pop A. Rola przeciwutleniaczy w chemii stresu 
oksydacyjnego: A review. Eur J Med Chem. 2015 Jun 5;97:55-74. 
doi: 10.1016/j.ejmech.2015.04.040. Epub 2015 Apr 22.

POSTANAWIAM CHRONIĆ  
SWOJE PIĘKNO

NATURALNA 
ASTAKSANTYNA  

I EKSTRAKT  
Z BORÓWKI 

CZARNEJ

NA 1 
MIESIĄC

ŹRÓDŁO 
witaminy E

ŹRÓDŁO 
witaminy C

Jednym z najlepszych sposobów zwalczania 
stresu oksydacyjnego jest prowadzenie zdrowego 

stylu życia, w tym spożywanie antyoksydantów 
pochodzących z różnorodnej dietety.

Przyjmuj 1-2 kapsułki 
dziennie podczas 
posiłku, popijając 
wodą.

 ﻿Astaksantyna Wellosophy
30 kapsułek. 1-2 kapsułki dziennie.  
21,3 g. 3,67/szt.

38557

110,00 

„Różnokolorowe owoce  
i warzywa zawierają różne rodzaje 
przeciwutleniaczy o różnych 
korzyściach - więc jedz tęczę!”

WZMOCNIJ  
SWOJE DOBRE 

SAMOPOCZUCIE
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  WellnessPack Wellosophy dla mężczyzn
21 saszetek. 1 saszetka dziennie. 66,3 g. 7,86/szt.

38836   165,00 

  WellnessPack Wellosophy dla kobiet
21 saszetek. 1 saszetka dziennie. 66,3 g. 7,86/szt.

38838   165,00 
*�EPA i DHA przyczyniają się do prawidłowego 

funkcjonowania serca. Korzystny efekt uzyskuje się przy 
dziennym spożyciu 250 mg EPA i DHA. **DHA przyczynia 
się do utrzymania prawidłowego funkcjonowania mózgu 
i widzenia. Korzystny efekt uzyskuje się przy dziennym 
spożyciu 250 mg DHA.

Przyjmuj zawartość 1 saszetki 
dziennie - podczas posiłku, 
popijając wodą.

NA 3 
TYGODNIE

SZEROKIE 
SPEKTRUM 

ANTYOKSY-  
-DANTÓW

22  
NIEZBĘDNE 
WITAMINY  

I SKŁADNIKI 
MINERALNE

KWASY 
TŁUSZCZOWE 

OMEGA-3 
EPA i DHA

Zacznij subskrypcję i kupuj co czwarty produkt 

ZA JEDYNE 1% CENY!

CHCĘ DOKONYWAĆ MĄDRYCH WYBORÓW

1x kapsułka 
Astaksantyny  
i ekstraktu  
z borówki czarnej 
wspomagająca 
organizm  
od wewnątrz

1x tabletka Multiwitamin  
i minerałów 
odpowiadająca na różne 
potrzeby kobiet i mężczyzn

2x kapsułka Omega 3 
- wsparcie dla zdrowia 
serca*, mózgu** i oczu**

CODZIENNA 
DAWKA PIĘKNA

Logo IKONA 
wskazuje,  
że produkt(y) 
spełnia(ją)  
kryteria naszych 
najpopularniejszych 
i najlepiej 
sprzedających się 
produktów.

KULTOWY 
PRODUKT
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STWÓRZ NOWY 
ZDROWY NAWYK 

I OSZCZĘDZAJ!

ZESKANUJ, BY DOWIEDZIEĆ SIĘ 
WIĘCEJ O SUBSKRYPCJI 
WELLOSOPHY *Zastąpienie dwóch posiłków dziennie w diecie niskokalorycznej środkiem 

spożywczym zastępującym posiłek do kontroli masy ciała przyczynia się 
do utraty masy ciała. Zastąpienie jednego posiłku dziennie w diecie 
niskokalorycznej środkiem spożywczym zastępującym posiłek do kontroli 
masy ciała przyczynia się do utrzymania masy ciała po jej utracie.

 ﻿Zestaw Wellosophy Zdrowie i Sylwetka Plus
2 x SuperShake (42 porcje). 1 x Omega 3  
(60 kapsułek). 1 x Astaksantyna (30 kapsułek). 

47269   642,00 

 ﻿Zestaw Wellosophy Dobre Samopoczucie
1 x Koktajl Natural Balance (21 porcji).  
1 x WellnessPack (21 saszetek). 

47260   350,00 

DOBRE ODŻYWIANIE  
NA CO DZIEŃ,  
A NIE TYLKO OD CZASU 
DO CZASU. 

ZACZNIJ OD TEGO ZESTAWU, 
BY SCHUDNĄĆ I KONTYNUUJ 
JEGO STOSOWANIE,  
BY UTRZYMAĆ MASĘ CIAŁA!

SCHUDNIJ,  
UTRZYMUJ MASĘ CIAŁA 
I WSPIERAJ ZDROWIE*

ŁATWY SPOSÓB NA 
KONTROLOWANIE ILOŚCI 
KALORII I DOSTARCZANIE 
ORGANIZMOWI 
SKŁADNIKÓW ODŻYWCZYCH 
KAŻDEGO DNIA

 ﻿Zestaw Wellosophy Zdrowie i Sylwetka
1 x SuperShake (21 porcji).  
1 x WellnessPack (21 saszetek). 

47272   385,00 

 ﻿Zestaw Wellosophy Świetna Sylwetka
2 x SuperShake (42 porcje). 

47276   440,00 

4 W CENIE 3!  
Wybierz zestaw, który odpowiada 

na twoje potrzeby, dostosuj 
komponenty i rozpocznij subskrypcję. 

Przez pierwsze 3 katalogi kupujesz 
zestaw w pełnej cenie.  

W czwartym katalogu otrzymasz go 
za 1% CENY!

GWARANCJA NAJLEPSZEJ CENY 
Nie musisz płacić za wszystkie 

subskrybowane produkty i zestawy  
z góry, ale w 3 kolejnych katalogach. 

Jeśli dany produkt jest objęty specjalną 
ofertą w trakcie cyklu subskrypcji, 

również z niej skorzystasz.

ELASTYCZNOŚĆ  
W ODPOWIADANIU  

NA ZMIENIAJĄCE SIĘ POTRZEBY  
Od samego początku możesz 

zmienić smak produktu lub 
zamienić Wellness Pack na inny.

  Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy Kids
30 tabletek. 4-10 lat - 1 tabletka 
dziennie; 11-17 lat - 2 tabletki 
dziennie. 37,6 g 2,33/szt.

29699   70,00 

  Shaker Wellosophy
Wymiary: 22 x 9,5 cm.  
Komora na płyn: 600 ml. 
Komora z przegrodą: 140 ml. 
Komora podstawowa: 200 ml. 
Materiał: PP, PE  
i stal nierdzewna. 

46664   44,99 

  Zestaw składanych 
pojemników Wellosophy
Wymiary: 3 x 100 ml,  
każdy pojemnik: 4 x 8 cm.  
Materiał: 100% plastik  
z recyklingu.  

47555   43,00 

  Mały shaker 
Wellosophy Smartshake
Wymiary: 10,3 x 15,9 cm. 
Materiał: PE, PP,  
stal nierdzewna. 

47417   39,99 

  Miarka Wellosophy
Wymiary: 11,2 x 4,2 cm. 
Materiał: PP. 

46068   4,99 

A KCE SO RIA P RO D U K T Y O DŻ Y WCZ E

  38558 Multiwitaminy i minerały Wellosophy dla 
mężczyzn 60 tabletek. 1 tabletka dziennie. 63,6 g. 1,48/szt. 
89,00   38559 Multiwitaminy i minerały Wellosophy  
dla kobiet 60 tabletek. 1 tabletka dziennie. 63,6 g. 1,48/szt. 
89,00   45309 Wapń pochodzenia morskiego  
z witaminą D Wellosophy 30 tabletek. 1-2 dziennie. 45 g  
2,60/szt. 78,00   45312 Napój z błonnikiem 
prebiotycznym Wellosophy 30 x porcja 5 g. 150 g.  
480,00/kg 72,00

  37289 Koktajl Natural Balance Wellosophy  
- smak czekoladowy 21 porcji po 18 g. 378 g. 489,42/kg 
185,00   37285 Koktajl Natural Balance Wellosophy  
- smak truskawkowy 21 porcji po 18 g. 378 g. 489,42/kg 
185,00   37290 Koktajl Natural Balance Wellosophy  
- smak waniliowy 21 porcji po 18 g. 378 g. 489,42/kg 
185,00   37293 Koktajl proteinowy Wellosophy  
21 porcji po 18 g. 378 g. 489,42/kg 185,00   29695 Zupa 
szparagowa Natural Balance 21 porcji. 420 g. 426,19/kg 
179,00   40745  SuperShake Wellosophy do kontroli 
masy ciała - smak grzybowy 25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 
392,86/kg 220,00   45307 SuperShake Wellosophy  
do kontroli masy ciała - smak czekoladowy 25 g na porcję. 
21 porcji. 525 g. 419,05/kg 220,00   45306 SuperShake 
Wellosophy do kontroli masy ciała - smak waniliowy 25 g 
na porcję. 21 porcji. 525 g. 419,05/kg 220,00

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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Piękno od wewnątrz: 
nowy rytuał  

DBANIA O SIEBIE
Postaw na holistyczne podejście do swojego rytuału 

pielęgnacji - odżywiaj skórę, włosy i paznokcie*  
od wewnątrz dzięki temu wyjątkowemu kompleksowi 

ważnych składników odżywczych.

*�Biotyna przyczynia się do utrzymania prawidłowego stanu 
włosów i skóry. Witamina C przyczynia się do prawidłowego 
tworzenia kolagenu, a tym samym właściwego funkcjonowania 
skóry, chroni komórki przed stresem oksydacyjnym i zwiększa 
wchłanianie żelaza. Żelazo odgrywa ważną rolę w procesie 
podziału komórek. Selen przyczynia się do utrzymania 
prawidłowego stanu włosów i paznokci oraz do ochrony 
komórek przed stresem oksydacyjnym. Cynk przyczynia się do 
prawidłowej syntezy białek i utrzymania prawidłowego stanu 
skóry, włosów i paznokci.

NA 1 
MIESIĄC

Przyjmuj 2 tabletki dziennie 
podczas posiłku.

WEGETARIAŃSKI

WYSOKA 
ZAWARTOŚĆ 

BIOTYNY, 
WITAMINY C  

I ŻELAZA

ŹRÓDŁO  
SELENU  
I CYNKU

„Ekspozycja na promieniowanie UV 
przyspiesza starzenie się skóry jak 
żaden inny czynnik, dlatego zawsze 
stosuj SPF, nawet gdy jest pochmurno.”

RADA EKSPERTA

�2 tabletki dostarczają 100% RWS biotyny

�Formuła wspierająca zdrowie skóry,  
włosów i paznokci*

CHCĘ OLŚNIEWAĆ SWOIM 
WEWNĘTRZNYM BLASKIEM

WOW! 
KUP TERAZ I ZAOSZCZĘDŹ 
PONAD 25%!

 ﻿Kompleks odżywczy Wellosophy  
dla skóry, włosów i paznokci
60 tabletek. 2 dziennie. 42,8 g. 1,67/szt.

45273   140,00

99,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 69,99
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Pielęgnacja 
ciała

  Masażer do skóry głowy 
DUOLOGI
Uchwyt wykonany w 50% z materiału 
z recyklingu, PS, TPR. Wymiary:  
8 x 8 x 7 cm. 

46492   25,00   16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,99

  Peeling oczyszczający 
skórę głowy DUOLOGI
75 ml 226,53/l

44966   23,00   16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,99
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A
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PRZED

WSTĘPNE OCZYSZCZANIE

Klinicznie udowodniona redukcja 
łupieżu u 100% badanych∆

��Uczucie głęboko oczyszczonej, 
świeżej i zdrowszej skóry głowy*

�Kwas salicylowy, pumeks  
i uwodniona krzemionka 
złuszczają skórę oraz  
odblokowują pory KLINICZNIE POTWIERDZONA 

REDUKCJA ŁUPIEŻU  
JUŻ PO 1. ZASTOSOWANIU

Stale doskonalone kosmetyki do ciała i włosów zapewniają ukierunkowane 
rozwiązania i chwile przyjemności na co dzień. 

ZADBANA OD STÓP DO GŁÓW PEELING DO WŁOSÓW ZA JEDYNE 

9,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO INNEGO PRODUKTU DUOLOGI

Zimowy detoks 
skóry głowy

*Test konsumencki
∆Test kliniczny

 

 
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Silicone
free

Removes
excess oil

Silicone
free

Removes
excess oil

 ﻿Suchy szampon kontrolujący 
przetłuszczanie się włosów 
DUOLOGI
150 ml 159,93/l

44962   38,00

23,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,99

Usuwa 
nadmiar 
sebum

Bez silikonów 

Keratyna pomaga 
naprawić uszkodzenia 
włosów 
Masło mango zapewnia 
intensywne odżywienie

  Bogata kremowa odżywka 
DUOLOGI
150 ml 146,60/l

44960   38,00   21,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,79

NAWILŻANIE

OCZYSZCZANIE

  44958 Szampon przeciw wypadaniu włosów DUOLOGI  
- wkład uzupełniający 500 ml 60,00   44955 Szampon przeciw 
wypadaniu włosów DUOLOGI 250 ml 38,00   44956 Szampon 
chroniący kolor włosów farbowanych DUOLOGI 200 ml 
38,00 44961 Lekka kremowa odżywka DUOLOGI 150 ml 38,00

  Szampon 
intensywnie 
regenerujący 
DUOLOGI
250 ml 87,96/l

44950   38,00   
21,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,79

Eliminuje nagromadzone 
sebum dzięki kwasowi 

salicylowemu oraz 
przywraca równowagę 
mikrobiomu skóry głowy 

dzięki kompleksowi 
Dandzi.

PRZECIWŁUPIEŻOWY REGENERUJĄCY

Wzmacnia i odbudowuje 
włosy dzięki keratynie 

oraz chroni je przed 
uszkodzeniami dzięki 

lipidom owsa.

  Przeciwłupieżowy 
szampon 
oczyszczający 
DUOLOGI
250 ml 87,96/l

44951   38,00   
21,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,79

  Szampon 
intensywnie 
regenerujący 
DUOLOGI - wkład 
uzupełniający
500 ml 71,98/l

44957   60,00   
35,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

 

  

 

 

  
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Zimowa świeżość 
włosów

JAK PRZETRWAĆ ZIMĘ  
UNIKAJ ZBYT CZĘSTEGO MYCIA: 
stosuj suchy szampon, by wydłużyć czas do kolejnego 
mycia włosów. Maksymalne nawilżenie: raz w tygodniu 
głęboko odżywiaj włosy. Kontroluj puszenie się włosów:  
wygładzaj odstające kosmyki, by zapobiegać 
elektryzowaniu się włosów.
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50%

Frizz control

Helps to protect 
from pollution

Frizz control

Helps to protect 
from pollution

Pillow Proof

Overnight nour-
ishment

Silicone
freePillow Proof

Overnight nour-
ishment

Silicone
free
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GŁĘBOKO ODŻYWIONE, 
ULTRAGŁADKIE PASMA

Głęboko pięlęgnująca 
maska ​​typu SOS 
błyskawicznie poprawiająca 
kondycję włosów suchych  
i zniszczonych.

PRZED PO

  Intensywnie regenerująca 
maska do włosów DUOLOGI
200 ml 124,95/l

44963   40,00

24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

 

  Szczotka do włosów  
Pinky Winky
Materiał: TPE, ABS. 15 x 6 x 2,5 cm. 

47433   38,00

27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,99

Rozpocznij szczotkowanie  
od końcówek włosów,  
a nie od skóry głowy,  
by zminimalizować 
uszkodzenia.

Zapobiega łamaniu  
i uszkodzeniom włosów

Szykowny  
różowy  
metalik

Plastik 
pochodzący  

w 100% 
z recyklingu

50%
 materiałów  
z recyklingu

SPOSÓB UŻYCIA

INTENSYWNA PIELĘGNACJA

  Tonik przywracający 
równowagę skóry głowy 
DUOLOGI
75 ml 333,20/l

44965   40,00

24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

*Test konsumencki

Z sarkozyną, aminokwasem  
o udowodnionym działaniu 
kojącym skórę głowy

Redukuje produkcję sebum  
i przywraca jej równowagę*

 

Poprawia komfort skóry 
głowy*

  Zestaw kremów  
do włosów DUOLOGI
24 ml 374,58/l

44990   15,00

8,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 7,49

Chroni włosy przed 
zanieczyszczeniami 
środowiskowymi
Redukuje puszenie się 
włosów*  
93% potwierdza

*Test konsumencki z zastosowaniem kremów na dzień i na noc

Zapewnia 8-godzinne odżywianie włosów nocą*

Nieobciążająca, nieklejąca się formuła,  
która nie pozostawia śladów na poduszce*

8 godzin

  44964 Serum przeciw 
rozdwajaniu się włosów DUOLOGI 
30 ml 40,00   44968 Upiększający 
włosy spray CC DUOLOGI 150 ml 
40,00   44967 Tonik do skóry 
głowy przeciw wypadaniu włosów 
DUOLOGI 75 ml 55,00

DO KAŻDEGO TYPU WŁOSÓW 

 

 

 

 

 

KREM NA DZIEŃ

KREM NA NOC
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Ochrona termiczna  
do 220°C*

 ﻿Spray termoochronny 
DUOLOGI
150 ml 166,60/l

45438   40,00

24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

Przygotuj 
włosy na 
spotkanie...  
z wysoką 
temperaturą

  Urządzenie  
do czyszczenia 
szczotek StylerPRO
Wymiary: 14,9 x 3,3  
x 1,4 cm. ABS, nylon. 

46404   32,00   
19,99 
Najniższa cena  
produktu w ostatnich  
30 dniach 15,99

Tworzy niewidzialną 
osłonę, która chroni włosy 
przed uszkodzeniami 
powodowanymi wysoką 
temperaturą do 220°C*

Białko keratyny wzmacnia  
i chroni włosy od nasady  
aż po same końce

*Test konsumencki

Spryskaj wilgotne 
włosy od nasady aż 
po końce i przeczesz 
je, by równomiernie 
pokryły się formułą. 
Ułóż fryzurę za 
pomocą ulubionych 
narzędzi do stylizacji 
na gorąco.

SPOSÓB UŻYCIA

  Zestaw do kręcenia włosów 
na zimno
Materiał: poliester i PS. Wymiary: 
opaska: 155 x 4 x 1 cm; spinka do 
włosów: 10,5 x 4,5 x 5 cm; gumka:  
4 x 0,8 cm. 

46656   59,00   37,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

 

 

 

 

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

  Grzebień do tapirowania 
włosów StylerPRO
20,7 x 3 x 9 cm. PP, PS. 

46403   20,00   11,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,78

Specjalnie rozmieszczone zęby  
do tapirowania.

  Szeroka szczotka do włosów 
StylerPRO
Wymiary: 25,5 x 8,9 x 4 cm. PP, ABS, 
nylon, TPR. 

46362   38,00   24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,99

  Okrągła termiczna szczotka  
do włosów StylerPRO
Wymiary: 24,5 x 5 x 5 cm. ABS, PP, 
aluminium. 

46358   38,00   24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,99

Używaj tej szczotki podczas 
suszenia włosów, by prostować 
pasma, dodawać im objętości  
lub je stylizować. Najlepszy efekt 
uzyskasz na wilgotnych włosach.

  Szczotka do stylizacji włosów 
StylerPRO
Wymiary: 23,6 x 7,5 x 4,5 cm. ABS, PP, 
TPR. 

46361   38,00   24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,99

Szczotka do stylizacji polecana  
do suszenia, kreowania fryzur, 
podkreślania loków i wygładzania 
włosów.

Szczotka z szeroką podstawą  
pomaga wygładzać i stylizować 
długie, gęste włosy.
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  Turban Love Nature Up-Loved
Wymiary: 65 x 24,5 cm. 1 sztuka. 
Materiał: 85% poliester i 15% mikrofibra nylonowa. 

47213   34,99   31,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 16,99

 

  Odżywcza maska do włosów 
bez spłukiwania Love Nature 
Up-Loved z kwiatem bananowca 
z upcyklingu i organicznymi acai
150 ml 133,27/l

46371   29,00   19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 13,99

 

 

 

WZMACNIA

ODŻYWIA

OCZYSZCZA

ODNAWIA

Smakołyki dla 
pięknych włosów

  Energetyzujący żel pod 
prysznic Love Nature Up-Loved  
z cytryną z upcyklingu, 
organiczną marchwią i imbirem
250 ml 79,96/l

46370   26,00   19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

  Oczyszczający szampon 
Love Nature Up-Loved  
z jabłkiem z upcyklingu  
i organicznym jarmużem
250 ml 79,96/l

46383   30,00   19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

Łatwe mocowanie za pomocą 
elastycznej pętli i guzika

Pokochasz to!
Ta kolekcja zawiera  

soczyste owoce i bogate  
w przeciwutleniacze warzywa,  

które energetyzują, oczyszczają  
i odżywiają skórę oraz włosy.

  43253 Oczyszczający scrub do skóry głowy 
Love Nature z węglem i organiczną miętą 20 ml 
299,50/l 11,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 5,33   46497 Maska do włosów  
Love Nature Tropical Blend z organicznym 
mango i marakują 30 ml 199,67/l 11,00 Najniższa 
cena produktu w ostatnich 30 dniach 5,33   43661 
Wzmacniająca maska do włosów Love Nature  
z organicznym bananem 30 ml 199,67/l 11,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 5,33  

 41312 Regenerująca maska do włosów Love 
Nature z organiczną papają 30 ml 199,67/l 11,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 5,33 5,99

EDYCJA 
LIMITOWANA 

 
  

 

Każde za jedyne

SZAMPON
ŻEL POD PRYSZNIC ODŻYWKA

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU !
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  Mydełko z jabłkiem  
i cynamonem
75 g 106,53/kg

30895   10,00   7,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 6,99

  Mydło Frosted Dreams
75 g 93,20/kg

38478   10,00   6,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 6,99

Energetyzuje  
i złuszcza dzięki 
organicznej 
mięcie i malinie

Odświeża i dodaje 
wigoru dzięki organicznej 
wodzie kokosowej  
i melonowi

  41277 Złuszczające mydło Love Nature z organiczną miętą i maliną 75 g 93,20/kg 11,00 Najniższa 
cena produktu w ostatnich 30 dniach 5,49   41489 Odświeżające mydło Love Nature z organiczną 
wodą kokosową i melonem 75 g 93,20/kg 11,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 5,49

6,99

Nasycone ciepłym 
kwiatowym 
zapachem 
inspirowanym 
białymi, 
świątecznymi 
kwiatami i zimową 
świeżością.

Oczyszcza  
i pozostawia 

rozgrzewający serce 
zapach jabłka  

i cynamonu. 

Czysta świąteczna 
radość

 

 

 

 

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

 ﻿Dwustronna szczotka do ciała
Materiał: PS w 50% z recyklingu, nylon  
i poliester 100% z recyklingu. Opakowanie  
w 100% z plastiku z recyklingu. Wymiary:  
34,5 x 7,1 x 3 cm. 

47544   36,00   22,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 17,79

  Pielęgnujący  
krem do ciała  
Love Nature  
z organicznym 
owsem i morelą
200 ml 149,95/l

41262   44,00   
29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99

  Pielęgnujący 
balsam do ciała 
Love Nature  
z organicznym 
owsem i morelą
500 ml 79,98/l

41492   63,00   
39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 28,47

  Pielęgnujący  
żel pod prysznic 
Love Nature  
z organicznym 
owsem i morelą
250 ml 79,96/l

41519   26,00   
19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

  Oczyszczające 
mydło w płynie  
do rąk Love Nature  
z organiczną zieloną 
herbatą i ogórkiem
300 ml 83,30/l

46470   35,00   
24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,99

 

 

 

 

Ostatnia szansa na wypróbowanie: 
pielęgnacja inspirowana naturą

Organiczne 
ekstrakty zawarte 

w produktach 
Love Nature 

każdego dnia 
zapewniają ci 

delikatną 
pielęgnację!

POWRÓT NA ŻYCZENIE 
KLIENTÓW!

KAŻDE MYDŁO  
LOVE NATURE ZA
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Formuła biodegradowalna, 
bez parabenów; testowana 
dermatologicznie

W ŚWIETLE 
NEONÓW

Tubka wykonana  
w 32% z plastiku pochodzącego  
z recyklingu

Łatwo się wchłania
48-GODZINNE NAWILŻANIE

SZCZOTKUJ, MASUJ, LŚNIJ!
Jedna strona z delikatnym 
włosiem do złuszczania 
naskórka - skóra staje się 
miękka i gładka. 
Druga strona to masażer, 
który usuwa napięcie 
mięśni.

ŚWIEŻE WIBRACJE

BŁYSKAWICZNA CZYSTOŚĆ

Nadaje skórze pełen życia, owocowy zapach

  Mydło  
Neon Vibes
75 g 119,87/kg

46619   13,00   
8,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 6,49

  Żel do mycia ciała 
Neon Vibes
250 ml 79,96/l

46620   26,00   
19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,56

  Balsam do ciała 
Neon Vibes
150 ml 133,27/l

46621   40,00   
19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,79

  Masażer  
i szczotka do ciała
Materiał: silikon. 
Wymiary: 13,3 x 7,8  
x 4,2 cm. 

47431   
23,99 

  Kremowy żel pod prysznic 
Love Nature Sweet Delights  
z organicznym masłem 
kakaowym i miętą 
250 ml 79,96/l

45853   26,00   19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

  Mydło Love Nature  
Sweet Delights  
z organicznym masłem 
kakaowym i miętą 
75 g 93,20/kg

45854   11,00   6,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 5,49

  Multifunkcyjny krem  
Love Nature Sweet Delights  
z organicznym masłem 
kakaowym i miętą 
150 ml 159,93/l

45855   40,00   23,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

Nawilża  
i odżywia  
suchą skórę  
zimą

Oczyszcza, 
odświeża  
i pielęgnuje  
skórę

Sprawia, że dłonie są czyste, 
miękkie i pachnące

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

  Rękawica złuszczająca
Materiał: 30% poliester z recyklingu. 
Opakowanie plastikowe w 100% z recyklingu. 
Wymiary: 18 x 14 cm. 

47542   18,00   9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 8,99

  Myjka do ciała
Materiał: 100% poliester z recyklingu. 
Opakowanie plastikowe w 100% z recyklingu. 
Wymiary: 12 x 10,5 cm. 

47543   12,00   6,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 5,99

  

 

 

 

 

 

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU ! OSTATNI RAZ  

W KATALOGU !
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dziecka 
- tak dobra, 
jak tego  
chce natura

OD 1. DNIA ŻYCIA

SKÓRA WRAŻLIWA

KREM POD PIELUSZKĘ
Zawiera pantenol  
i tlenek cynku,  
które odżywiają  
i koją skórę oraz 
zmniejszają tarcie 
pieluch 

OLEJEK DO CIAŁA
Pielęgnujący  
skórę olejek,  
który szybko się 
wchłania i nadaje 
aksamitną miękkość.

Bogaty balsam  
o łagodnej formule.

WIELOFUNKCYJNY 
BALSAM

SK
IN

 H

EALTH ALLIAN
C

E

ZATWIERDZONE 
PRZEZ PEDIATRÓW

95%
 SKŁADNIKÓW 

POCHODZENIA 
NATURALNEGO

  Pasta do zębów  
Optifresh Maximum Fresh
100 ml 209,90/l

44952   31,00   20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

  Szczoteczka do zębów 
Optifresh All In One Sensitive  
- miękka

 42450   14,00   8,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 6,22

  Pasta do zębów O 
ptifresh Sensitive
75 ml 279,87/l

38873   31,00   20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

  Olejek do ciała i skóry głowy 
dla dzieci Baby O
150 ml 260,00/l

35773   39,00 

  Krem pod pieluszkę Baby O
75 ml 386,67/l

35774   29,00 

  Balsam 
wielofunkcyjny  
dla dzieci Baby O
75 ml 386,67/l

35772   29,00 

  Gąbka do kąpieli Love Nature 
Marine Adventure
11 x 10,5 x 3,5 cm. Materiał:  
PU, poliester. 

47210   8,99   6,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 4,49

Pochwal się zdrowym 
uśmiechem!

Neutralizuje 
nieświeży 

oddech, 
zapewnia 

długotrwałe 
uczucie chłodu.

Pomaga zmniejszyć 
uczucie nadwrażliwości 
zębów.

Szczoteczka  
do zębów  
- miękka

 

  

 

 

 

 

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 
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LEPIEJ NAPIĘTA, 
JĘDRNIEJSZA  
SKÓRA
Przygotowuje skórę do aplikacji kolejnych 
produktów The Body Edition*

ZŁUSZCZA  
I REWITALIZUJE 

SKÓRĘ*

STYMULUJE 
ODNOWĘ SKÓRY

*Test konsumencki

ZAPEWNIA UCZUCIE 
GŁADKIEJ, JĘDRNEJ 

SKÓRY*

 

  Wygładzający scrub do ciała 
The Body Edition
150 ml 199,93/l

44370   47,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,35

  41817 Żel antycellulitowy The Body Edition  
150 ml 460,00/l 69,00   41819 Ujędrniający  
żel-krem The Body Edition 150 ml 460,00/l 
69,00   46015  Masażer antycellulitowy  
The Body Edition Wymiary: uchwyt: 13,8 x 8,5 cm; 
rolki: 5 x 3,6 cm. Materiał: plastik AS, TPR 45,00

  Koncentrat przeciw 
rozstępom The Body Edition
125 ml 399,92/l

41827   69,00   49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 33,99

  Kamień gua sha do ciała
Materiał: żywica. Wymiary:  
18,3 x 0,8 cm. 

47532   45,00   31,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99

Usprawnia 
krążenie

Redukuje  
obrzęk

Łagodzi 
napięcie mięśni

Szybko 
wchłaniająca się, 
bogata 
konsystencja*

Wyraźnie 
zmniejsza 
widoczność 
rozstępów  
i poprawia ich 
wygląd∆*

*Test konsumencki
∆ Test kliniczny

Testowane dermatologicznie  
i ginekologicznie

BOGATE FORMUŁY, 
CZYSTY KOMFORT

• �Zapewnia uczucie 
odświeżającego chłodu

�• �Zapewnia okolicom 
intymnym wyjątkową  
i trwałą świeżość

 

 

  Odświeżający płyn  
do higieny intymnej Feminelle
300 ml 76,63/l

34500   34,00   22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,99

  Odświeżający płyn  
do higieny intymnej Feminelle  
- wkład uzupełniający
300 ml 53,30/l

43054   25,00   15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,99

  Odświeżający płyn  
do higieny intymnej Feminelle
300 ml 76,63/l

46366   34,00   22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,99

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU !

  46412 Maszynka do golenia 14 x 4,6 x 2,4 cm. Uchwyt: TPR, 50% 
PS z recyklingu. Ostrze: PS, stal nierdzewna. 38,00 19,99 Najniższa 
cena produktu w ostatnich 30 dniach 18,99   46413 Wymienne 
ostrza do golarki - 2 sztuki 4,6 x 3,5 x 2,5 cm. PS, stal nierdzewna. 
32,00 17,99 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 15,99

 

 

 
 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

 

 

 

STOSUJ RAZ  
LUB DWA RAZY  
W TYGODNIU. 
Delikatnie wmasuj  
peeling w wilgotną skórę, 
a następnie dokładnie 
spłucz ciepłą wodą.

DA
RM

OWA DOSTAW
A

WIĘCEJ 
INFORMACJI

JEŚLI MNIE KUPISZ
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Użyj małej głowicy, 
by przyciąć brwi  
i nadać im kształt.

Używaj  
dużej głowicy  
do golenia  
i przycinania 
włosów na ciele.

Przechowuj  
z założoną 
nasadką 
zabezpieczającą.

PRZYCINANIE 
I GOLENIE 

 

Gotowa na wszystko Orzeźwienie  
na życzenie

•	�Odpowiedni do stosowania wewnątrz butów

•	�Przyjemne uczucie chłodu

  Odżywczy krem do stóp  
z masłem shea i śliwką Feet Up 
75 ml 146,53/l

46636   20,00   10,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 8,89

  Odświeżający spray do stóp Feet Up Everyday
250 ml 119,96/l

46376   45,00

29,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 21,99

  Pilnik do stóp Festive Plum
Wymiary: 18,3 x 4,4 x 2 cm. 
Materiał: PS, papier piaskowy. 

47564   20,00   9,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 8,00

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Extreme
150 ml 179,93/l

33147   37,00    
26,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Invisible Fresh
150 ml 179,93/l

41311   37,00    
26,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Power Move
150 ml 179,93/l

46382   37,00    
26,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

  Separatorki do 
pedicure Feet Up 
Everyday
Materiał: pianka EVA.  
1 x 2,8 x 0,9 cm 

47425   11,00   
7,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,79

  Pumeks do stóp  
Feet Up Everyday
Materiał: Pumeks, TPR, PET. 
9,5 x 5,7 x 3 cm 

47424   20,00   
14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 8,89

  Trymer do twarzy  
i ciała Beam
ABS, stal nierdzewna, PC. 
18 x 2,6 cm. 

46028   143,00   
99,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 69,99

   

 

 

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

ROZMIAR JUMBO!

Rozpyl na czyste, 
suche stopy  
z odległości około 
15 cm. Możesz 
także spryskać nim 
wnętrze butów.

SPOSÓB UŻYCIA
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PROBLEMÓW STÓP
Złuszcza i głęboko 
oczyszcza suchą,  
szorstką skórę,  
nadając stopom  
miękkość i gładkość.

MIEDŹ

CYNK

MAGNEZ

ŻELAZO

Okrężnymi ruchami wmasuj 
Złuszczający krem do stóp 
Feet Up Advanced w czystą, 
suchą skórę, zwracając 
szczególną uwagę  
na najbardziej przesuszone 
miejsca - pięty, palce  
i śródstopie. Dokładnie  
spłucz ciepłą wodą. 
 

SPOSÓB UŻYCIA

  Intensywnie  
nawilżająca maska  
do stóp Feet Up Advanced
100 ml 259,90/l

33028   38,00

25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,99

  33034 Dezodorant antyperspiracyjny do stóp Feet Up Advanced 36h 
150 ml 253,33/l 38,00   35835 Serum do stóp Feet Up Advanced Rapid 
Repair 30 ml 966,67/l 29,00   33027 Krem wygładzający na pękające 
pięty Feet Up Advanced 75 ml 386,67/l 29,00   47429 Pilnik ze stali 
nierdzewnej do stóp Expert Materiał: 50% plastik z recyklingu, stal nierdzewna. 
Wymiary: 3,8 x 19 cm. 26,00

  Pilnik do stóp Expert
Materiał: 50% plastik z recyklingu, 
papier piaskowy. Wymiary: 23 x 6,5 cm. 

47427   26,00   15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,56

  Ścinacz do zrogowaciałego 
naskórka Expert
Materiał: 50% plastik z recyklingu, 
stal nierdzewna. Wymiary: 3,1 x 14,8 cm. 

47428   36,00   22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,79

NAWILŻAJĄCA

Z Mineral4E - odżywczym 
kompleksem minerałów 
połączonym z trzema 
intensywnie 
pielęgnującymi 
składnikami: 
gliceryną,  
woskiem pszczelim  
i masłem shea

NATYCHMIASTOWE 
ZWIĘKSZENIE POZIOMU 
NAWILŻENIA O 85%*
*�Testowane klinicznie  

- test instrumentalny

 

 

 

 

 

 

  ﻿Złuszczający krem do stóp 
Feet Up Advanced
75 ml 199,87/l

33033   29,00   
14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,45

Mineral4E to bogata  
w proteiny mieszanka 
czterech minerałów  
i pierwiastków śladowych, 
wybranych ze względu  
na ich udokumentowane,  
pozytywne działanie  
na skórę: 
- �Miedź pomaga wygładzać  

i przywracać jędrność
- Cynk ma właściwości kojące 
- �Magnez wspomaga ochronę 

skóry oraz działa 
zmiękczająco

- �Żelazo pomaga odnawiać  
i oczyszczać
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  Rewitalizujący żel  
pod prysznic Beautanicals
300 ml 93,30/l

35892   45,00

27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99

  Balsam do ciała 
Beautanicals
200 ml 199,95/l

42673   63,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

ŻEL POD PRYSZNIC 
oczyszcza i nawilża skórę 
oraz nadaje jej delikatny 

zapach.

BALSAM  
DO CIAŁA 
z odżywczymi 
olejkami zapewnia 
48-godzinne 
nawilżenie.

ODŻYWKA
Ochrona przed 
łamaniem włosów  
i rozdwajaniem się 
końcówek**

Odżywia włosy 
od wewnątrz*

OLEJEK  
DO WŁOSÓW

Rewitalizujące 
oczyszczanie skóry

**�Test kliniczny 
– stosowanie 
szamponu  
i odżywki/maski

*Test konsumencki

Jedwabiście 
miękkie włosy

 

 

  Szampon  
do włosów Eleo
250 ml 103,96/l

38585   45,00

25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99

  Odżywka  
do włosów Eleo
200 ml 129,95/l

38597   45,00

25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99

 

 

 

   Ochronny olejek  
do włosów Eleo
50 ml 759,80/l

38601   60,00

37,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

Oczyszcza, odświeża  
i nawilża włosy i skórę 
głowy*

SZAMPON

ZAPAKUJ SWOJE PREZENTY! 
WYBIERZ ŚWIĄTECZNĄ TOREBKĘ NA STR. 13
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  Pielęgnujące mydło  
Love Nature z organicznym 
owsem i morelą
75 g 146,67/kg

41260   11,00 

  Ochronny krem do rąk  
i paznokci Love Nature  
z organicznym olejkiem  
z makadamia
75 ml 226,67/l

41335   17,00 

  Odżywczy krem do rąk  
Love Nature z organicznym 
olejem kokosowym
75 ml 226,67/l

41338   17,00 

  Żelowa maseczka ​​do twarzy 
Love Nature z organicznym 
olejkiem z nasion pomarańczy
10 ml 800,00/l

44399   8,00 

  Mydło Love Nature  
Sweet Delights z organicznym 
masłem kakaowym i miętą 
75 g 146,67/kg

45854   11,00 

  Krem do rąk Dream Cream
30 ml 333,33/l

46219   10,00 

  Regenerujący balsam  
Tender Care
10,5 ml 1237,14/l

12760   20,00   12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

Słodkie przysmaki

ZESTAW 2 PRODUKTÓW: 
KREM DO RĄK + MYDŁO   
ZA JEDYNE 

14,99 
KOD ZESTAWU: 151505

ZESTAW 2 PRODUKTÓW:
KREM DO RĄK + MYDŁO  
ZA JEDYNE  

14,99 
KOD ZESTAWU: 151506

Małe co nieco 
na wynos

ZAPAKUJ  
SWOJE PREZENTY! 

WYBIERZ 
ŚWIĄTECZNĄ 

TOREBKĘ NA STR. 13

ZESTAW 3 PRODUKTÓW: 
TENDER CARE 
+ MASECZKA DO TWARZY 
+ KREM DO RĄK 

KULTOWY 
TENDER CARE
Naturalne olejki, 
wosk pszczeli  
i witamina E

KREM DO RĄK
Nawilżająca 
formuła wspiera 
barierę ochronną 
skóry

MASECZKA  
DO TWARZY
Nadaje cerze 
zdrowy, promienny 
wygląd

ZA JEDYNE 

15,99 
KOD ZESTAWU: 151507

Z ORGANICZNYM 
OWSEM  
I MORELĄ

Z ORGANICZNYM  
OLEJEM Z MAKADAMIA

Z ORGANICZNYM  
OLEJEM KOKOSOWYM

Z ORGANICZNYM KAKAO  
I MIĘTĄ PIEPRZOWĄ

 

 

 

 

 

 

 

Odżywcze drobiazgi
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  Szampon Love Nature  
z organiczną pszenicą  
i kokosem do włosów suchych
250 ml 79,96/l

41292   30,00   19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

  Olejek na gorąco Love Nature 
z organiczną pszenicą i kokosem 
do włosów suchych
15 ml 532,67/l

41308   11,00   7,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 5,49

  Żel do mycia ciała i włosów 
Love Nature Marine Adventure 
z organiczną wodą kokosową
250 ml 79,96/l

46364   32,00   19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,23

  Mydło Love Nature Marine 
Adventure z organiczną wodą 
kokosową
75 g 106,53/kg

46365   11,00   7,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 5,49

ZESTAW 4 PRODUKTÓW: 
TENDER CARE 
+ KREM DO TWARZY 
+ MASECZKA DO TWARZY 
+ TOREBKA NA PREZENT 

+
ZA JEDYNE 

34,99 
KOD ZESTAWU: 151510

++

 

 

 

 

Podwójny ratunek  
dla włosów

ZESTAW 2 PRODUKTÓW: 
OLEJEK DO WŁOSÓW  
+ SZAMPON ZA JEDYNE 

24,99 
KOD ZESTAWU: 151508

Z NATURALNĄ 
ORGANICZNĄ 
PSZENICĄ  
I OLEJEM 
KOKOSOWYM

ZESTAW 2 PRODUKTÓW: 
ŻEL DO MYCIA CIAŁA I WŁOSÓW  
+ MYDŁO ZA JEDYNE 

24,99 
KOD ZESTAWU: 151509

Uroczy zestaw dla małego słodziaka

O OWOCOWYM 
ZAPACHU 
KOKOSA

Małe co nieco  
na wynos

Intensywnie nawilża  
i odbudowuje skórę, 
nadając jej gładki 
wygląd.

  Regenerujący balsam 
Tender Care Masło Kakaowe
10,5 ml 1237,14/l

47436   20,00   12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 8,89

  Odżywcza maseczka  
do twarzy Love Nature z chia  
i organicznym miodem
75 ml 239,87/l

47001   26,00   17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,56

  Odżywczy krem  
do twarzy Love Nature z chia  
i organicznym miodem 
50 ml 259,80/l

46999   20,00   12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 8,89

 

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Odżywia skórę wykazującą  
oznaki stresu

MASECZKA DO TWARZY

KREM  
DO TWARZY

KULTOWY  
TENDER CARE

EDYCJA LIMITOWANA: 
odżywcze masło 
kakaowe

Naturalne olejki,  
wosk pszczeli  
i witamina E
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  Żel pod prysznic 3 w 1  
do włosów, ciała i twarzy  
North For Men Active Carbon
250 ml 79,96/l

44575   30,00   19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

  Rękawica 
złuszczająca  
z węglem
Materiał: 30% poliester  
z recyklingu. Wymiary:  
19 x 16 cm. 

47547   20,00   
11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,89

Oczyszcza  
i pomaga 
zrewitalizować 
skórę

Zawiera aktywny 
węgiel drzewny 

Zawiera prowitaminę B5, która wzmacnia 
włosy i odżywia skórę.

Czysta  
magia

  Nawilżający krem do stóp na noc 
Feet Up Everyday
75 ml 173,20/l

46373   20,00   12,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,99

  Odżywcza maska  
do włosów Love Nature  
z organicznym awokado
30 ml 233,00/l

43154   11,00   6,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 5,49

z naturalnym olejkiem  
z awokado

Pielęgnacja  
w prezencie?  
Ideał!

ΔPotwierdzone klinicznie

  Żel pod prysznic 
Simple Joys Love Nature 
z organicznym aloesem
250 ml 51,96/l

47009   19,00   
12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,49

ZESTAW 4 PRODUKTÓW: 
KREM DO STÓP 
+ ŻEL POD PRYSZNIC 
+ MASKA DO WŁOSÓW 
+ TOREBKA NA PREZENT 

ZESTAW 4 PRODUKTÓW: 
ŻEL POD PRYSZNIC 
+ MYDŁO 
+ RĘKAWICA 
+ TOREBKA NA PREZENT 

MYDŁO

RĘKAWICA 
ZŁUSZCZAJĄCA

ZA JEDYNE 

34,99 
KOD ZESTAWU: 151460

ZA JEDYNE 

34,99 
KOD ZESTAWU: 151511

 

 

 

 

 

 

Intensywnie nawilża i pielęgnuje 
skórę przez całą nocΔ

KREM DO STÓP

Nasycony świeżym, 
wodnym zapachem 
aloesu

ŻEL POD PRYSZNIC

ODŻYWCZY SUPERFOOD 
DLA WŁOSÓW

ŻEL POD PRYSZNIC 3 W 1

  Mydło North For 
Men Active Carbon
100 g 89,90/kg

44569   13,00   
8,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 6,49
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Odświeżająca 
pielęgnacja ciała

  Żel do mycia rąk  
i ciała Essense&Co. 
Cytryna i Werbena
300 ml 99,97/l

46642   45,00   
29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99

  Balsam do ciała  
Essense&Co. 
Cytryna i Werbena
300 ml 116,63/l

46643   55,00   
34,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,99

INTELIGENTNE OPAKOWANIE 
Ponieważ butelkę można wielokrotnie 
uzupełniać, wydłuża to cykl życia produktu. 
Kup raz, ciesz się przez długi czas!

  Żel do mycia rąk i ciała 
Gruszka i Tonka Essense&Co.
300 ml 99,97/l

47328   45,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99

  Balsam do ciała Gruszka  
i Tonka Essense&Co.
300 ml 116,63/l

47329   55,00

34,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,99

Luksusowa 
pielęgnacja  
ciała

Podnoszący na duchu zapach 
cytryny i werbenyElegancki 

zapach gruszki  
i tonki

  Żel do mycia rąk i ciała Essense&Co.  
Cytryna i Werbena - wkład uzupełniający
300 ml 66,63/l

46731   31,00   19,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 14,99

ŻEL DO MYCIA  
RĄK I CIAŁA

BALSAM  
DO RĄK I CIAŁA 

Nadaje skórze delikatny 
zapach

48h nawilżenia

NOWOŚĆ! 

ZAPAKUJ SWOJE PREZENTY! 
WYBIERZ ŚWIĄTECZNĄ TOREBKĘ NA STR. 13

 

 
 

 

 

ŻEL DO MYCIA 
RĄK I CIAŁA

BALSAM  
DO RĄK I CIAŁA 
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  Zmiękczające mydło do rąk  
w płynie Milk & Honey Gold
300 ml 86,63/l

31603   40,00   25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,79

  Nawilżający krem do rąk  
Milk & Honey Gold
75 ml 159,87/l

31606   20,00   11,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

  Odżywczy krem do ciała  
Milk&Honey Gold
250 ml 111,96/l

31602   44,00   27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99

  Zmiękczające mydełko  
Milk & Honey Gold
75 g 119,87/kg

31604   13,00   8,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 6,49

  Kremowy żel pod 
prysznic Milk&Honey
250 ml 79,96/l

35960   30,00   
19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

MYDŁO DO RĄK

KREM DO RĄK

Delikatnie oczyszcza dłonie, 
nadaje skórze miękkość  
i elastyczność

Intensywnie nawilża 
przez 24 h*
*Test instrumentalny

KREM DO RĄK I CIAŁA
Intensywnie odżywia sprawiając,  
że skóra staje się miękka, elastyczna  
i nawilżona przez cały dzień.

MYDŁO 
Oczyszcza skórę,  
nie wysuszając jej. 

ŻEL POD PRYSZNIC
Oczyszcza skórę oraz 
nadaje jej miękkość  
i cudowny zapach

Miękkie i pachnące 
dłonie Prysznic 

przyjemności

+ + +

ZESTAW 4 PRODUKTÓW: 
KREM POD PRYSZNIC 
+ MYDŁO 
+ KREM DO CIAŁA 
+ TOREBKA NA PREZENT ZAPAKUJ SWOJE PREZENTY! 

WYBIERZ ŚWIĄTECZNĄ TOREBKĘ NA STR. 13

ZA JEDYNE 

49,99 
KOD ZESTAWU: 151512

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU !

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU !

 

 

 

 

 
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